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Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa brauciens pa Vidzemi.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

nis ar iekšlietu ministri K. Veitmani

un pārējiem pavadoņiem, turpinot Vidze-

mes apskates braucienu, 17. jūlija vakarā

ieradās Rūjienā un otrā rītā devās iepazī-

ties ar Rūjienas iestādēm un uzņēmumiem.

Jau no agra rīta loti daudz rūjeniešu pul-

cējās karogotās ielās un stacijā, kur stā-

vēja Valsts Prezidenta salonvagons. Tikko

Prezidents parādijās vagona durvīs, at-

skanēja jūsmīgi ļaužu suminājumi. Tāpat

ar lielu sajūsmu rūjenieši sveica Preziden-

tu, kad viņš ieradās tirgus laukumā. Rū-

jienas elektriskā spēkstacijā Prezidents

norādija, ka tās strāvas pašizmaksa ir

stipri augsta, bet pēc Ķeguma izbūves tā

būs ievērojamāki zemāka. Sarunājoties ar

tirdziniekiem, Prezidents apvaicājās par

sviesta cenām un piezīmēja, ka rūjenieši

jau no veciem laikiem esot labi govju slau-

cēji un sviesta kūlēji.

Rūjienas pilsētas valdes namā Valsts

Prezidents apskatija telpas,un parakstijās

zelta grāmatā. Iznākot no pilsētas valdes

jās ilgāku laiku un atzīmēja, ka Rūjiena

iedzīvotāji. Prezidents ar viņiem sarunā-

jās ilgāku laiku un atzīmēja ka Rūjiena

tagad ir kļuvusi stipri lielāka un skaistāka

pilsēta. ..Ne tikai pilsēta, bet arī jūs paši,

rūjenieši, izskatāties ļoti braši un dūšīgi,"

teica Prezidents, „arī mazo bērnu jums ir

daudz." Pēc policijas iecirkņa un mier-

tiesas apskates Prezidents vairākos tirdz-

niecības uzņēmumos iepirkās dažādus ap-

ģērba piederumus un rūjeniešu darinātās

koka karotes. Rūjienas patērētāju biedrī-

bā Prezidentu apsveica veikala vadītājs

Auniņš: „Mēs pateicamies, Prezidenta

kungs, Jums par jauno likumu par kopdar-

bības sabiedrībām un to savienībām.

Pateicoties šim likumam,kopdarbība tagad

ar katru dienu iet dziļumā un plašumā."

Prezidents viņam atbildēja: „Man ir pa-

tiess prieks, ka tagad mūsu patērētāju

biedrības un visi kopdarbības uzņēmumi ar

tādu spēku strādā. Galvenais ir visu cen-

šanās darīt vislabāko un sadarboties cieši

savā starpā, un rezultāti tad būs labi."

Pēc tam Prezidents ieradās Rūjienas sa-

viesīgā biedrībā, apskatīja biedrības namu

un nama nesen izdaiļoto iekšieni. Rūjie-

nas un apkārtnes slimnīcā Prezidentu sa-

gaidija un ar slimnīcu iepazīstināja tās

vadītājs Dr Bērziņš. Pie atbrīvošanas

cīņu pieminekļa daudz rūjeniešu sagaidija

Prezidentu ar ziediem un slavinājumiem.

Mazas meitenītes un aizsardzes Preziden-

tam pasniedza ziedus. Aplūkojot skaisto

pieminekli, kurā iecirsti Blaumaņa zīmīgie

vārdi: Taurētājam bija mirt, tomēr latvji

ziņu dzird. Prezidents teica rūjeniešiem

uzrunu:

„Rūjenieši, esat atkal reiz pēc ilgāka

laika no manis sirsnīgi sveicināti visi

tie, kas mēs jau esam pazīstami no agrā-

kiem laikiem, un arī visi tie, kas starplaikā

ir klāt nākuši. Man kopā ar jums ir prieks,

ka ari Rūjienā tagad ir piemineklis mūsu

cīnītājiem, piemineklis, kas ir skaists un arī

piemērots. Tas ir piemineklis, kuru at-

klāja pirms 2 gadiem mūsu agrāko cīņu

virspavēlnieks. Šis piemineklis mums rā-

da, ka mēs, latviešu tauta, mākam mīlēt

savu tēviju, ka mēs esam gatavi bijuši par

mūsu tēviju, par brīvību, par neatkarību

cīņās iet un upurus nest. Šis piemineklis

mums ir arī atgādinājums, ka mums jādzī-

vo tā, lai mēs arvien būtu šo cīnītāju, šo

vīru, kas gāja un ziedoja savu veselību un

pat dzīvību cīņās par zemi, par tautu, lai

mēs būtu viņu cienīgi arvien, tagad un vi-

sos laikos. Un ja te ir rakstīts piemineklī:

„L a t v j i ziņu dzird", dzird ziņu par

to, kas ir darīts, kad šī ziņa no šī piemi-

nekļa atgādina rūjeniešiem un visiem, kas

pie šī pieminekļa apstājas, ne tikai ziņu

par pagājušo, bet arī par tagadni un nā-

kotni un par visu, ko mēs esam paspējuši

savā valstī izdarīt. Tas ir ne tikai atgā-

dinājums par bijušo, bet arī aicinājums uz

jauniem darbiem, jo uz priekšu iedami, mēs

varēsim veikt vēl lielākus darbus, nekā

līdz šim. Arī rūjenieši veic lielo darbu,

savu ikdienas miera darbu darīdami par

to, lai nevienam šaubu nebūtu. Un ja tē-

vija sauks, ja tautai briesmas draudēs, tad

arī rūjenieši būs tur klāt kā viens vīrs, tā-

pat kā agrākos laikos un katrs darīs savu

tiesu. Vai nē?"

Un atbildei skanēja vienbalsīgs visu

sapulcējušos rujeniešu „jā".

Ļaužu pulka pavadīts, Prezidents devās

tālākā pilsētas apskatē, iepazinās ar ģim-

nāzijas telpām un apskatija baznīcu. Vē-

rojot darbus un sasniegumus un dodot no-

rādijumus turpmākam darbam, Valsts Pre-

zidents Df Kārlis Ulmanis ar iekš-

lietu ministri K. Veitmani, Latvijas

kreditbankas direktoru A. Bērziņu un

Rūjienas pilseļas galvu A. Krēsliņu pār-

runāja pilsētas vajadzības un nepiecieša-

mības. Par jaunās Rūjienas viesnīcas cel-

šanu līdz šim pastāvēja divi varianti. Pre-

zidents atzina, ka jaunā viesnīca ceļama

Rīgas, Stacijas un Peldu ielas krustojumā,

netālu no Rūjas upītes. Vietā, kur Rājas

upīte pieklausies jaunai viesnīcai, tā ir pie-

tiekoši plata un dziļa. Prezidents norādija,

ka te jāizbūvē peldētava viesnīcas apmek-

lētāju un Rūjienas pilsētas iedzīvotāju va-

jadzībām. Tālāk Valsts Prezidents ar pa-

vadoņiem apmeklēja zemnieku darbinieka

Artūra Alberinga uzkalniņu, kur bijušam

Ministru Prezidentam 20. augustā atklās

pieminekli. Kur vien Prezidents parādi-

jās, visur līdzi gāja jūsmīgi snminājumi un

tautas sveicieni. Kad Valsts Prezidents

atvadījās no Rūjienas un tās iedzīvotājiem,

pilsētas galva A. Krēsliņš rūjeniešu vārdā

pateicās Prezidentam par apciemojumu un

veltēm. „Sis apciemojums dos mums spē-

ku un prieku tālāk strādāt," teica Rūjienas

pilsētas galva. ~M ēs, rūjen i e š i,

iesim tur, kur Jūs mūs s a u k s i e t."

Ziedi un suminājumi pavadija Prezidentu

tālākā ceļā Igaunijas robežas virzienā.

Ceļā Prezidents vēroja lauku stāvokli,

apskatija ēkas un sarunājās ar strādnie-

kiem laukos un pļavās. Ipiķu pagastā

Prezidents Jaundruvu mājās aprunājās ar

rentnieku Coku, kas strādā ar 2 poļu lauk-

strādniekiem. Prezidents apjautājās par

ražas izredzēm un akmeņu novākšanu, kas

dod tik daudz jaunas zemes racionālai

saimniekošanai. Tālāk Prezidents nogrie-

zās pa mazu lauku ceļu uz Ramatu mājām,

14 km no lielceļa. Šis nelielais lauku ceļš

te ir vienīgā satiksme ar Rūjienu, pa kuru

ar auto mašinām gandrīz neiespējami ie-

braukt. Prezidents izšķīra, ka te būvējams

jauns ceļš. Ipiķu pagastnamā Prezi-

dentu ar pagastu saimniecību un pagasta

stāvokli iepazīstināja pagasta vecākais

Tilts. Ipiķu pagastā ir 870 iedzīvotāju.

Prezidents iepazinās ar pagastnamu un at-

vēlēja pārbūvei līdzekļus, uzsverot,

lai taisa labi un lietderīgi, pa lī-

dz fft a ii ā k u s i tāpēc, ka paši vic :

tējie iedzīvotāji daudz darījuši

un izrādījuši centību. Ipiķu pa-

gastam blakus atrodas tāds pats neliels

Idu s pagasts. Prezidents ar pagasta dzī-

ves vadītājiem aprunājās par pagastu ap-

vienošanas jautājumu. Ar Ipiķu skolas na-

mu Prezidentu iepazīstināja skolas priekš-

nieka vietniece Paeglīte. Skolā mācas

70 skolēnu, no tiem 65 dzīvo internātā.

Skolā strādā 3 skolotāji. Še un daudz ci-

tās vietās Prezidents lielu vērību piegrieza

skolu celtniecības jautājumam, dodot norā-

dijumus un slēdzienus par līdzšinējo un

turpmāk darāmo šai laukā. Uzpriekšu

jāievēro lielāka lietderība un

praktiskums.

No Ipiķiem Prezidents ar pavadoņiem

devās uz Garlīduma un Ankušu

muitas punktu, caur kuru iet ceļš no

Rūjienas uz Pērnavu; gada laikā še robežu

pārbraukuši ap 900 auto un pārgājuši līdz

7000 cilvēku.

Valmieras apriņķa ziemeļu stūris vispār

ir purvains un sīkiem mežājiem apaudzis.

Vietām vērojama lauksaimniecībai nevisai

lietderīgās zemes racionāla izmantošana.

Tā Raudas upes krastos sākta kūdras ap-

strādāšana. Lodes pagastā Valsts

Prezidents iepazinās ar skolām un atrada,

ka viena no skolām Arangstu pirmās

pakāpes pamatskola ir visai nepiemērotās

telpās, lai gan mācas tur 50 bērnu divu

skolotāju vadībā. Prezidents norādija, ka

šajās telpas palikšana nav un ka meklē-

jams drīzs atrisinājums. Otra skola

Lodes pirmās pakāpes pamatskola ir jau

daudz labākā stāvokli. Lodes pagast-

namā pagasta vecākam Mālmanim Pre-

zidents jautāja par pagasta saimniecību un

apsprieda skolu jautājuma atrisinājumu.

Lodes pagasta bijušās muižas centrā ir

liela ēka, kurā pēc pārbūvēm iespējams

ierīkot jaunas skolas telpas. Uz jautājumu,

vai pagasts ir uzkrājis ari līdzekļu rezer-

ves, pagasta vecākais atbildēja, ka tas ir

darīts un ka uzkrāti ir apm. 10.000 lati.

Pie Arangstu pamatskolas Valsts Prezi-

dents iegriezās pie rentnieka Riekstiņa, kas

ir 4 bērnu tēvs. Prezidents dāvāja līdzek-

ļus jaunas govs iegādei, jo līdz šim bērnu

svētītai Riekstiņu ģimenei bija tikai 1 govs.

Arī Ķoņu pagasta valdē Prezidents

pārrunas veltija pagasta saimniecības jau-

tājumiem. Pagasts uzkrājis 5(1.000 latus

rezerves. Naukšēnu pagastā Valsts

Prezrdents iepazinās ar skolām. Ir 3 sko-

las, un vienā no tām mācas 180 skolēnu.

Aizbraucot no Naukšēniem Prezidents

teica, ka viņš naukšeniešus jau pazīst 36

gadus, un tie vienmēr bijuši dūšīgi ļaudis.

() rn u 1 u pagasta namā Prezidentu sagai-

dija pagasta vecākais Rūtītis un sekretārs

Liepa. Omu|u pagastnams ir vienā ceļa

pusē, bet otrā skola. Skolas nams

celts lietderīgi un praktiski,

telpas ērtas un patīkamas.

Greznība nav pārspīlēta. Nama

celšana nav izmaksājusi ari

pārākd ā r g i 55.000 latu. Skolā

mācas pašreiz 74 skolēni, bet iespējams

uzņemt līdz 100. Uzzinājis, ka Omuļu pa-

gasta sekretāram Liepām augstskolas

juridiskā izglītība, Prezidents norā-

dīja, ka uz priekšu juristiem

daudz vairāk būs jānāk uz 1 a u-

kiemuniztikate ne b ū s s 1 i k tā ka,

bet pa t 1a bā ka kā darba sācē-

jiem jauniem juristiem Rīgā.

Tālākā ceļā Valsts Prezidents ar pavado-

ņiem iegriezās tieslietu ministra Apsīša

saimniecībā „Andrēnos". Te Prezidentu

sagaidija tieslietu ministris H. Ap s ī t s ar

kundzi.

Kur vien Prezidents iegriezās, vai tā

bija Rūjienas pilsēta, vai zemnieku mājas

laukos, visur savu vadoni sagaidija silti

un sirsnīgi • laužu sveicieni. Visur priekā

mirdzēja acis par Prezidenta lielo gādibu,

par Prezidenta rūpēm latviešu zemes cel-

šanai. Saules pieliets bija Prezidenta ceļš,

un saules un spēka pielietas palika laužu

sirdis, kurām Valsts Prezidents bija rādijis

jaunus ce(us, padomus un ticību labākai un

krietnākai darba strādāšanai Latvijas sla-

vai un latviešu tautas godam.

No Ziemelvidzemes apskates Valsts

Prezidents ar pavadoņiem devās pa lauku

ceļiem, vērojot darbu un panākumus uz

lielo Sedas purvu. Pa ceļam starp Ērģemi

un Vārmi Prezidents apstājās pie smuidras

priedes ceļa malā, kuru viņš pirmo reiz

ievērojis 1920. gadā. Tā bijusi vienīgā

liela izcirtuma malā. Tagad šo priedi rotā

uzraksts „L a t vijas pirmā Prezi-

denta pieminas koks".

Da k s to s Prezidentu ar pavadoņiem

sagaidija un apsveica Valkas apriņķa ve-

cākais Gailītis, akciju sabiedrības „Kūdra"

direktors-rīkotājs Mežaraups, Latvijas

piensaimnieku centrālās savienības pado-

mes priekšsēdētājs Liepiņš un krietns pul-

ciņš apkārtējo iedzīvotāju. Stāvot uz Se-

das upes tilta. Prezidents uzklausījās di-

rektora Mežaraupa paskaidrojumus par
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projektējamo Sedas purva izmantošanu.
Šis

purvs ir ap 8000 ha liels, no tiem iz-

mantojami kūdras ražošanai 6500 ha, bet

pirmā gadā ap 400 ha. Sabiedrībai plašs
nodoms par jaunas fabrikas būvi. Šī fab-

rika ir purva mālā pie Strenčiem. Fabrika

ražotu ap 50.000 tonnu briketu un 15.000.000

kilovatstundu elektriskās strāvas gadā.
No šī daudzuma ap trejo dalu izmantos

pati fabrika, bet atlikušo strāvu varētu

piegādāt apkārtējiem lauksaimniekiem un

pilsētām. Ar ražotām briketēm varētu

segt līdz B°/o no ogļu kopimporta un tā

aiztaupītos valūta par apmēram 1,4 milj.

latu.

Sarunā ar Latvijas piensaimnieku cen-

trālās savienības padomes priekšsēdētāju

Liepiņu, Prezidents noskaidroja, ka Ēveles

pagasta zemturi jau ilgus gadus ar labiem

panākumiem pielieto kūdru savās saimnie-

cībās gāji kā kurināmo, gan arī pakaišiem.

Tāpat Ēveles piensaimnieku sabiedrība

kūdru atzinusi par labāko dedzināmo ma-

teriālu. Prezidents norādija, ka šogad

sevišķa vērība ve 11 ija m a kūd-

ras pakaišu sagatavošanai un

pielietošanai, jo sausā laika dēl vā-

jāki padevusies lopbarība un dala salmu

būs jāizēdina lopiem.

Tālāk Prezidents brīdi uzkavējās
Strenču pilsētas valdes namā, pārru-

nājot ar pilsētas galvu Suberu par pilsētas
saimniecību. Lielajam sagaidītāju pulkam,

kas. uzzinājis par Prezidenta ierašanos,

bija sapulcējies pie pilsētas valdes nama,

Prezidents teica šādus vārdus: „Visi do-

māsim savās sirdis un darīsim to, kas kat-

ram ir viga pienākums. Mans pienākums

ir šoreiz lielāks kā .iums lai miers val-

dītu, lai visi mierā varētu dzīvot un strā-

dāt. Tad varēsim arī katrs savu darbu

mierīgi darīt. Tad būs visiem sava iztik-

šana. Pie tā tad arī turēsimies un savu

darbu strādāsim. Mēs nevaram gan vieni

paši šo jautājumu izšķirt, bet mēs vērojam

tagad avīzēs, ka visu vasaru nav bijis pa-

saulē tik mierīgi kā tagad. Taču arvien

domāsim blakām arī, ka ja kaut kas ap-

draudētu mūsu zemi, tad arī te, šinī pilsētā,

arī Strenčos, kā visur citur, visi kā viens

vīrs stāvēsim par mūsu brīvību, tēviju un

neatkarību."

Lielā krēslā, sirsnīgu slavinājumu pava-

dīts, zemes saimnieks vēl devās uz lielo

purvu, tai pats redzētu to vietu, kur do-

māts atkal jauns rūpniecības uzņēmums, kas

cels un vairos mūsu zemes turību un lab-

klājību. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par iemaksu aprēķināšanas veidu un

iemaksāšanas kārtību par celtnēm

Latvijas profesiju kamerai.

(Izdoti uz Likuma par Latvijas profesiju
kameru 63. panta pamata Lik. kr.

1938. g. 127 un 1939. g. 102.)

1. Likuma par Latvijas profesiju ka-

meru 63. panta 5. punktā paredzētās
iemaksas par celtnēm, kuru būvizmaksa

pārsniedz Ls 50000,—, izņemot baznīcas

un tautas namus, izglītibas ministra rī-

kojumā noteiktā apmērā šo celtņu īpašnieki
vai viņu vietnieki iemaksā Latvijas pro-

fesiju kameras tekošos rēķinos Latvijas
bankā JVS 4940 vai pastā M 12365.

2. Par celtnēm šo noteikumu nozīmē

uzskatamas visas arķitektoniskās un in-

ženierceltnes.

3. lekšlietu ministrijas Būvniecības

departamenta un Zemkopības ministrijas

pārziņai padoto celtņu īpašniekiem vai

viņu
'

vietniekiem, pieteicot celtniecības

darbu uzsākšanu valsts vai pašvaldību

būvinspekcijai vai arī Zemkopības mi-

nistrijas amatpersonām, jāuzrāda kvīte

par iemaksu izdarīšanu Latvijas profesiju
kamerai. Kvītes neuzrādīšanas gadijumā

attiecīgās amatpersonas celtnes pieteikumu

nepieņem.

Ja šai pantā paredzētās celtnes nav jā-

pieteic, būvi uzsākot, tad iepriekš minētā

kvīte jāuzrāda 3 mēnešu laikā, skaitot no

būves uzsākšanas; pretējā gadijumā amat-

personas, kam piekrīt būves uzraudzība,

noliedz būvdarbu turpināšanu.

Par iemaksu izdarīšanu par to resoru

celtnēm, kas uzskaitīti Likuma par būv-

niecības pārzināšanu (Lik. kr. izv. 27/101)

2. panta 4. punktā, rūpējas attiecīgie resori.

4. Izdarīt iemaksas pa daļām nav pie-

ļaujams, izņemot valsti, pašvaldības un

kameras, kuras par savām celtnēm, ja to

būvdarbi turpinās vairākus sadus, var iz-

darīt iemaksas katru gadu tikai no tās

sunias apmēra, kas šai gadā faktiski iz-

lietota celtnes būvei, pie kam tās iemak-

sājamas ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc

«ada beigām.

|a celtnes būves laikā izglītības mi-

nistris maina iemaksu likmi, tās mak-

sā jamas pēc būves pieteikšanas vai ja

būve nav jāpieteic pēc uzsākšanas

laikā pastāvošās likmes.

5. Par celtnes izmaksu tām celtnēm,

par kurām jāiesniedz maksas aprēķins,

uzskatama šai aprēķinā uzrādītā suma,

bet pārējām celtnēm celtnes īpašnieka

pareizi uzdota izmaksas suma. Izlietojot

4. panta otrā teikumā paredzēto privilē-

ģiju, ņemama vērā vienīgi celtnes patiesā

izmaksa.

ļa būvinspekcijām vai Zemkopības mi-

nistrijai pirms vai pēc būves pabeigšanas

nāktu zinanis, ka viņu pārziņa! padoto

celtņu izmaksas suma, kas uzrādīta maksas

aprēķinā vai uzdota no celtnes īpašnieka,

ir mazāka par faktisko izmaksu, tad būv-

inspekcijas vai Zemkopības ministrijas

amatpersonas var pēc sava vērtējuma

noteikt celtnes izmaksas simui un uzlikt

celtņu īpašniekiem attiecīgi paaugstinātas

vai papildu iemaksas.

Būvinspektoru vērtējumu var pārsūdzēt
lekšlietu ministrijas Būvniecības depar-
tamentam, bet Zemkopības ministrijas
amatpersonu vērtējumu Zemkopības
ministrijas departamentam. Pārsūdzība

iesniedzama divu nedēhi laikā, skaitot no

vērtējuma vai tam atbilstošas iemaksas

sumas paziņošanas dienas.

6. Būvinspekcijas un Zemkopības mi-

nistrija 1 mēneša laikā pēc 1. janvāra un

1. jūlija iesniedz Latvijas profesiju ka-

merai pārskatus par iepriekšējā pusgadā
kamerai izdarītām iemaksām par viņu

pārziņā esošām celtnēm, atzīmējot arī:

1) celtnes īpašnieka vārdu, uzvārdu un

dzīves vietu; 2) celtnes nosaukumu, at-

rašanās vietu un izmaksu; 3) neizdarītās

iemaksas un 4) citas kontrolei vajadzīgās
ziņas.

Likuma par būvniecības pārzināšanu
2. panta 4. punktā uzskaitītie resori par

savām celtnēm iesniedz minētos pāī skatus

līdz 31. janvārim par katru iepriekšējo
kalendāra gadu.

7. Katrs iemaksu maksājums par

celtnēm, par kurām līdz 1939. gada
30. jūnijam bija jāizdara iemaksas tēv-

zemes balvas fondā, sākot ar 1939. gada
1. jūliju iemaksājams Latvijas profesiju
kamerai. Par šīm celtnēm, ja tās pieteiktas

būvinspekcijām līdz 1939. gada 30. jū-

nijam, iemaksas izdarāmas 0,2 % apmērā.

8. Rīkojumu par neizdarīto iemaksu

piedzīšanu dod Latvijas profesiju kameras

priekšsēdētājs, un tās līdz ar 2/3 % mēnesī

par nokavējumu piedzen policija nodokļu
un neapstrīdamu naudas sumu piedzīšanas
kārtībā.

Rīgā, 1939. gada 15. jūlijā.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Vispārīgās nodaļas vad. V. Vīgants.

Noteikumu pārgrozijums

par tālumnieku saimniecību izrau-

dzīšanu un atbalstīšanu.

Noteikumos par tālumnieku saimnie-

cību izraudzīšanu un atbalstīšanu 1. p. iz-

teikt tā:

1. Rajona agronoms, saziņā ar pagasta

lauksaimniecības biedrības valdi, vietējās

aizsargu nodaļas priekšnieku, pagasta ve-

cāko, vienu vietējās pamatskolas pārzini

un lauksaimniecības biedrības mājturības

sekcijas priekšnieci, bez jau izvēlētām at-

balsta saimniecībām, izrauga katrā sava

rajona pagastā 2 līdz 4 saimniecības, ku-

rām jāatbilst šādiem noteikumiem:

1) saimnieks un saimniece ir ģimenes cil-

vēki, dzīvo un strādā savā saimnie-

cībā:

2) saimnieks un saimniece ir saticīgi un

centīgi, viiļi labā ticibā apņemas iz-

pildīt visus Latvijas lauksaimniecības

kameras norādījumus, priekšlikumus

un priekšrakstus savas saimniecības

izveidošanā un celšanā;

,3) saimniecības ienesība zema. kam gal-

venie iemesli nelabvēlīgie dabas vai

satiksmes apstākli:

4) saimniekam nav blakus ienākumu.

Saimniecības izvēloties, līdzīgos apstāk-

ļos priekšroka dodama saimniecībām, kas

ir 1.—3. šķiras ce|u tuvumā un kuru zemes

platībā 'ietilpst nekultivētu zāļu purvi vai

pļavas.

Piezīme. Atkāpšanās no šī panta

1. un 3. punktu nosacijumiem

saimniecību izvēlē pielaižami vienīgi

izņēmuma gadijumos, ar katrreizēju

zemkopības ministra piekrišanu.

1939. g. 17. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Bi r z ni e ks.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zari ņ š.

Noteikumi par makšķerēšanu.
Izdoti uz Lauksaimniecības nol. (1937. g.

izd.) 769. panta pamata.

1. Makšķerēšana ar rokas makšķeri no

krasta un steķiem atļauta kuģojamās un

pludināmās upēs un valstij piederošos eze-

ros.

1. piezīme. Zem rokas makšķeres šī

panta nozīmē jāsaprot:

a) parastā makšķere kāts ar spo-

līti vai bez tās un aukla, kurai pie-

sieti viens vai divi āķi;

b) dibens makšķere aukla ar vienu

vai diviem āķiem galā;

c) tnušiņu makšķere kāts ar spolīti

vai bez tās un aukla, kuras galā

3 āķi;

d) par vienu āķi skaitās līdz 4 žuburu

āķis vai āķu sistēma, ka's kombinēta

vienas zivs ķeršanai.

2. p-i e z I m e. Makšķerējot ar rokas mak-

šķeri, nedrīkst lietot vairāk par trim

makšķerēm reizē. Makšķerēšana ar mi-

nētiem rīkiem, pašam makšķerētājam

klāt neesot, nav uzskatam par mak-

šķerēšanu šī panta nozīmē.

3. p i e z ī m e. Noliegts lietot rokas mak-

šķerēm iekšējos ūdeņos āķus bez at-

skabargām un āķus, kas lielāki par

Mustad N. 6/0 resp. kuru attālums no

āķa smailītes gala līdz āķa kājai pār-

sniedz 1,6 cm. Tāpat noliegta lašu,

taimiņu un zandartu makšķerēšana ar

aizciršanu.

2. Ar spiningu atļauts ķert zivis no

krasta un steķiem visās kuģojamās un plu-

dināmās upēs.

3. Dažādu makšķerēšanas veidu pie-

kopšanai pārējos ūdeņos vai citādā veidā

(no laivas, ledus u. t. t.) nepieciešama

ūdeņu īpašnieka vai ūdeņu apsaimniekotāja

atļauja.

4. Makšķerēšana 1.—3. punktos minētā

kārtībā pielaista vienīgi, nenodarot zaudē-

jumus krasta īpašniekiem un netraucējot

ūdeņu apsaimniekotājus zvejas tiesību iz-

mantošanā.

5. Šo noteikumu 1.—3. punkti nav attie-

cināmi uz objektiem, kas kalpo zivkopībai

vai mākslīgai zivju vairošanai.

6. Makšķerējot ar rokas makšķeri, at-

ļauts ēsmai lietot to zivju mazuļus, kurām

nav noteikti minimālie garumi.

1. piezīme. Makšķernieku biedrībām

un to biedriem atļauts kā zivju ēsmu

lietot un uzglabāt ari karūsas zem

15 cm, kas iegūtas no mākslīgiem zivju

dīķiem vai dabiskām ūdenstvertnēm,

kuras racionālas zivkopības dēļ nepie-

ciešams izķert.

2. piezīme. Ēsmai atļauto zivju ķer-

šanai no 15. jūnijaar ūdeņu apsaimnie-

kotāja piekrišanu var lietot tīklus, kuru

garums nepārsniedz 1,5 metra, bet

augstums 1 metru, un acu lielums, mē-

rojot pa diegu slapjā stāvoklī no viena

mezgla vidus līdz otra mezgla vidum,

uzrāda mazākais 0.7 cm.

3. piezīme. Noliegts rakt un izlietot

zivju ēsmai nēģu mazuļus - rjurrjikus

(Ammocoetes).

7. Foreļu upēs un strautos noliegta taču

ierīkošana zivju ķeršanai, kā arī zveja ar

tīkliem, murdiem, naktsšņorēm u. t. t.: pie-

laižama vienīgi zivju ķeršana ar spiningu

un rokas makšķeri. Izņēmumi pielaižami

ar Zemkopības ministrijas zvejniecības un

zivkopības nodaļas piekrišanu.

Piezīme. Foreļu upju un strautu sa-

rakstu izsludina Zemkopības minis-

trija.

Ar šiem noteikumiem atcelta instrukcija

par makšķerēšanu, kas izsludināta
,
Vaid.

Vēstn." 1931. gada 97. num.

1939. g. 17. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. G r ā v i s.

Noteikumu pārgrozijums

par kārtējām iemaksām Tēvzemes

balvas fondā.

Noteikumos par kārtējām iemaksām

Tēvzemes balvas fondā (izslud. ..Vaid.

Vēstn." 1937. g. 142. num.) izdarīt groziju-

mus, strīpojot 3.. 4., 5., 9., 10., 11. un 14.

pantus.

Šis pārgrozijums stājas speķa izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā. 1939. g. 14. jūlijā.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Finansu ministris A. V a l d man i s

Rīgas ostas saistošo noteikumu

pārgrozijums.

Apstiprinu. 1939. g. 14. jūlijā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Rīgas ostas saistošo noteikumu (~Vald.

Vēstn." 1932. g. 86. num.) 125. pantu izteikt

šādā jaunā redakcijā:

125. Aizliegts stāvēt un staigāt kravas

uzcelšanas un nolaišanas rajonā, kamēr

vinčas darbība nav apturēta. Vinčas dar-

bību vada strādnieks, kas padod vinčas

ķēdi vai stiepuli. un vienīgi šī strādnieka

un kapteiņa vai stūrmaņa rīkojumiem pa-

kļauts vinčinieks.

Par vinčiniekiem uz ārzemju kuģiem

ar tvaika vinčām var pieņemt tikai tādas

personas, kas prot latviešu valodu un

kurām ostas kapteinis izdevis apliecību

par praktiska pārbaudijuma izturēšanu

ostas kapteiņa nozīmētā komisijā. Izņē-

mums no šī noteikuma pielaižams tikai ar

ostas kapteiņa atļauju. Vinčinieki skaitās

kuģa dienestā. Vinčinieku pārbaudes no-

teikumus izdod Jūrniecības departamenta

direktors.

Šis pārgrozijums piemērojams sākot ar

1939. g. 1. augustu.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģniec. nod. vad. K. M e i ne r t s.

Liepājas ostas salstošo noteikumu

pārgrozijums.

Apstiprinu. 1939. g. 14. jūlijā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Liepājas ostas saistošo noteikumu( „Vald.

Vēstn." 1932. g. 221. num.) 104. pantu iz-

teikt šādā jaunā redakcijā:

104. Aizliegts stāvēt un staigāt kravas

uzcelšanas un nolaišanas rajonā, kamēr

vinčas darbība nav apturēta. Vinčas dar-

bību vada strādnieks, kas padod vinčas

ķēdi vai stiepuli, un vienīgi šī strādnieka

un kapteiņa vai stūrmaņa rīkojumiem pa-

kļauts vinčinieks.

Par vinčiniekiem uz ārzemju kuģiem ar

tvaika vinčām var pieņemt tikai tādas vietē-

jās personās, kas prot latviešu valodu un

kurām ostas kapteinis izdevis apliecību

par praktisku pārbaudijumu izturēšanu

ostas kapteiņa nozīmētā komisijā. Izņē-

mums no šī noteikuma pielaižams tikai ar

ostas kapteiņa atļauju. Vinčinieki skaitās

kuģa dienestā. Vinčinieku pārbaudes no-

teikumus izdod Jūrniecības departamenta

direktors.

Šis pārgrozijums piemērojams sākot ar

1939. g. 1. augustu.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģniec. nod. vad. K. M e i ne rt s.

Ventspils ostas saistošo noteikumu

pārgrozijums.

Apstiprinu. 1939. g. 14. jūlijā.
Finansu ministris A. Va 1 d man is.

Ventspils ostas saistošo noteikumu

(„Vald. Vēstn." 1933. g. 79. num.) 104. pantu
izteikt šadā jaunā redakcijā:

104. Aizliegts stāvēt un staigāt kravas

uzcelšanas un nolaišanas rajonā, kamēr

vinčas darbība nav apturēta. Vinčas dar-

bību vada strādnieks, kas padod vinčas

ķēdi vai stiepuli, un vienīgi šī strādnieka

un kapteiņa vai stūrmaņa rīkojumiem pa-

kļauts vinčinieks.

Par vinčiniekiem uz ārzemju kuģiem ar

tvaika vinčām var pieņemt tikai tādas vietē-

jās personas, kas prot latviešu valodu un

kurām ostas kapteinis izdevis apliecību
par praktisku pārbaudijumu izturēšanu

ostas kapteiņa nozīmētā komisijā. Izņē-
mums no šī noteikuma pielaižams tikai ar

ostas kapteiņa atļauju. Vinčinieki skaitās

kuģa dienestā. Vinčinieku pārbaudes no-

teikumus izdod Jūrniecības departamenta
direktors.

Sfs pārgrozijums piemērojams sākot ar

1939. g. I. augustu.

Jūrniec. depart. direktors P. S t ak 1 e.

Kuģniec. nod. Vad. K. M e i ne r t s.

Valdības Vēstnesis 159. num., trešdien, 1939. g. 19. jūlijā2



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 154. lēmums.

217) 1939. g. 9. maijā Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda zvērināta

mērnieka A. Kubauska 1938. g. 31. oktobri

sastādīto Rēzeknes apr. Sakstagala pag.

Dzeņagala sādžas ārējo robežu noteikša-

nas, zemniekiem piešķirtās un no valsts

fonda piegrieztās zemes sadalīšanas pro-

jektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma:

1) ārējo robežu noteikšanu apstiprināt;

2) sadalīšanas projektu apstiprināt ar

šādu izmaiņu: 3. un 11. viensētas apvienot

vienā saimniecībā, apzīmējot to ar 3. nu-

muru, dodot nosaukumu ~Staburagi";

3) piemērojot Lauksaimniecības noli-

kuma 190. pantu, par turpmāk minēto vien-

sētu īpašniekiem noteikt:

4) Valstij pienākošos atlīdzību par zemes ierīcības darbu izpildīšanu 3. saimnie-

cībā „Staburagi" noteikt Ls 6,06.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. gada

10. jūnijā. Apriņķa mērnieks P. Pa u 1 i ņ š.

Rēzeknes apr. Sakstagala pag.

Dzeņagala sādžas ārējo robežu noteikša-

nas, zemniekiem piešķirtās un no valsts

fonda piegrieztās zemes sadalīšanas pro-

jektu...

Vidzemes artilerijas pulks savus 20 gadu svētkus

ievadija vakardien, 18. jūlijā, noturot no-

metnē pulka karavīriem vēstures stundu,

bet pulka vadība ieradās Brāļu kapos Ko-

dināt Latvijas brīvības izcīnītājus, un kapu

altārī nolika vainagu. Vakarā nometnē

notika svētku dievkalpojums un svinīga

junda.

20 gadu jubilejas gadijumā ar'ordeņiem

un to goda zīmēm apbalvoti šādi Vidzemes

artilērijas pulka karavīri: ar Viestura or-

deņa 2. šķiru pulka komandieris L. k. o. k.

pulkvedis Valdemārs Še n f e 1 d s (ar šķē-

piem); ar 3. šķiru: pulka komandiera pa-

līgs pulkv.-leitn. Mārtiņš Kūlis un

diviz. komand. pulkv.-leitn. Jēkabs

Sēlis. Ar 4. ■ šķiru diviz. komand.

pulkv. - leitn. Ludvigs Š ē n h o f s (ar

šķēpiem), saimniec. priekšn. pulkv.-leitn.

Edgars Bērziņš (ar šķēpiem), adjutants

kapt. Ernests Reinholds M a n g o 1 s,

un bateriju komandieri kapteiņi: Frjd-

richs Oskars V un d e r 1 i ch s (ar šķē-

piem), Eduards Z a n d e r s o n s un Vilis

R un g e. Ar 5. šķiru: bateriju komandieri

kapteiņi: Valters Zaķis (Zakke), Jānis

Āboliņš un Kārlis Alberts V e 1 m e r s,

kanclejas priekšn. kapteinis Kārlis G i n -

te r s (ar šķēpiem), un vecākie virsnieki

virsleitnanti: Oļģerts Riba (Ribbe),

Jānis Paparde, Ansis Eduards B u še -

vies, vec. elpinieks admin. virsn. vietn,

Rūdolfs Cekuls (ar šķēpiem) Ar at-

zinības krusta 3. šķiru: pulka vec. ārsts,

ārstu pulkv.-leitn. Richards Hjo r d s

(H j o r d t). un- ar 5. šķiru: artil. techn. ad-

ministr. kapt.-leitn. Kārlis Otomars Zā-

b e r s. ArViestura ordeņa goda zīmes I.pa-

kāpi: vec. rakstv. admin. virsn. vietn.Emils

Markuts (ar šķēpiem), bateriju virs-

seržanti, virsseržanti Vilhelms- Kristaps

Roze un Eduards Bielajs un vada

seržanti virsn. vietnieki: Osvalds Vējiņš

un Jānis Āboltiņš. Ar 2. pakāpi: vec.

rakstv. virsn. vietu. Arturs Miezītis,

vada seržanti: seržanti Alberts Jūlijs Bēr-

ziņš, Arturs Čīk a, Ilarions Semjo-

n o v s, Arnolds Valdemārs Ādamsons,

Bernhards L ā n s, Eduards Veinbergs,

Arturs Hofgartens, Rūdolfs Ceriņš,

Jānis Zvirbulis, Paulis Grā m a -

t i ņ š un Bruno M e i e r s, un gāzlietu ser-

žants, seržants Jānis Dzintars. Ar At-

zinības krusta goda zīmes 2. pakāpi: vec.

rakstvedis admin. virsn. vietn. Jānis Z i g -

mun d s, vec. muzikants seržants Pēteris

Z e m ī t i s un vec. medic. feldšeris admin.

kaprālis Miķelis Sinke v i č s. Ar 3. pa-

kāpi: mantu pārzinis admin. kaprālis Al-

frēds Zālīt i s un vec. kalējs Jezups

S t r o d s.

Kara sanitārās iestādes šodien atskatas

uz 20 darba gadiem.

levadot darba atceres svinības. Kara

sanitarpriekšnieks ārsts-ģeneralis B r a m-

bats kopā ar sanitāro iestāžu darbinieku

delegāciju šodien ieradās Brāļu kapos no-

likt vaiņagu Latvijas brīvības karotāju

piemiņai. Pēc tam Rīgas Kara slimnīcas

aktu zālē notiks dievkalpojums un infek-

cijas nodaļas jaunās ēkas iesvētīšana.

20 gadu jubilejas gadijumā ar ordeņiem

un to goda zīmēm apbalvoti šādi Kara

sanitārās inspekcijas, Rīgas, Liepājas un

Daugavpils kara slimnīcu un kara sanitā-

rās noliktavas darbinieki: ar Viestura

ordeņa 2. šķiru Kara sanitarpriekšnieks

ārstu ģenerālis Alberts Brambats, ar

3. šķiru Liepājas kara slimnīcas priekšn.

ārsta pulk.-leitn. Paulis Apinis; ar 4. šķi-

ru: medic. nod. priekšn. L. k. o. k. ārstu

pulkv.-leitn. Jānis Pūriņš (ar šķēpiem)

un Rīgas kara slimnīcas: priekšn. palīgs

ārstu pulkv.-leitn. Haralds K i r še n tā ! s,

saimniec. priekšn. pulkv.-leitn. Kārlis

B i r k h ā n s (ar šķēpiem); vec. ordinators

ārstu kapt. Kārlis L e d i ņ š un Liepājas

kara slimn. saimniec. priekšn. kapt Ādolfs

Skrastiņš (ar šķēpiem). Ar 5. šķiru:

Rīgas kara slimnīcas: saimniec. daļas

kanclejas priekšn. administr. kapt.-leitn.

Alfons Emīls Teodors B o r o no v s k i s un

uzraugs L. k. o. k. admin. virsn. vietn.

Vasilijs M u c e n i e k s (ar šķēpiem). Ar

Atzinības krusta 3. šķiru: Rīgas kara

slimnīcas vec. ordin. ārstu pulkv.leitn

Jānis Jaunzemis; ar 4. šķiru: Kara

sanit. inspekc. nod. priekšn. admin. pulkv.-

leitn. Viktors Saulītis; Rīgas kara

slimn. vec. ordin. ārstu pulkv.-leitn.

Eduards E m e r s o n s. Liepājas kara

slimn. vec. ordin. ārstu pulkv.-leitn. Fricis

Nikolajs Z a n d b e r g s, un Kara sanit.

nolikt, priekšn. farmac. pulkv.-leitn. Jēkabs

Šiliņš, ar 5. šķiru: Kara sanit. inspek-

cijas: darbvedis-tarmaceits, admin. kapt.

Pēteris Dālderis un grāmatvedis-hr-

rr.aceits Andrējs B u š s. Rīgas kara slim-

nīcas: aptiekas pārzinis kapt. Jūlijs Ap-

sīti s, mantu virsn.-admin. kapt.-leiti!.

Jūlijs G r a u d i ņ š. pārtikas virsnieks

admin. virsleitnants Alberts O s i s. Liepā-

jas kara slimn. saimniec. daļas kanci,

priekšn. admin. virsleitn. Roberts D u m -

brovskis; Daugavpils kara slimnīcas:

ordinators ārstu kapt. Vasilijs Ņ e k r ā -

s o v s, saimniec. priekšn. admin. kapt.

leitn. Aleksandrs Tormanis, renteeno-

techniķa v. i. admin. kapt.-leitn. Alberts

T a u b e. Kara sanitārās noliktavas nod.

vad. admin. kapt. Valdemārs U 1 m a n i s

un farmac. laborat. vad. Alfrēds Bēr-

ziņš.

Ar Viestura ordeņa goda zīmes 1. pa-

kāpi: Rīgas kara slimnīcas šoferis-ser-

žants, virsn. vietn. Fricis V o i te 1 o v i č s

(ar šķēpiem), ar 2. pakāpi: Kara saii't.

inspekc. vec. med. feldšeris seržants

Bernhards S k u d i ņ š, Rīgas kara slimnī-

cas vec. rakstveži admin. virsnieka viet-

nieki: Žanis Lasmanis (ar šķēpiem),
Erhards-Arvids-Gustavs Kund r a t s (ar

šķēpiem) un Kārlis Kirhhofs (ar šķē-

piem), vec. mantzinis admin. virsn. vietn.

Kārlis-Ernests Pētersons(ar šķēpiem);

ar 3. pakāpi: Liepājas kara slimnīcas:

sanitārs Fricis Lācis (ar šķēpiem) un

galdnieks Ernests Junk ar s (ar šķē-

piem) un Daugavpils kara slimnīcas brau-

cējs kareivis Vilis B u š m a ni s (ar šķē-

piem). Ar Atzinības krusta goda zīmes

1. pakāpi: Rīgas kara slimnīcas vec. māsa

Amālija Neila n d s, Daugavpils kara

slimnīcas: zobārste Milda Šiliņš un

bij. vec. māsa Olga Karp o v s. Ar 2. pa-

kāpi: Kara sanit. inspekc. vec. rakstv.

admin. virsn. vietn. Jānis-Alberts Be -

sers, Rīgas kara slimnīcas: vec. med.

feldšeris admin. virsn. vietn. Kārlis-Oskars

Kārkliņš un māsas: Vilhelmine As-

ni u s s, Zete Kreicbergs, Marija B i -

čul i s, Emīlija Reins-Reinbergs

un māsa Anlīze Lieknis; Liepājas kara

slimn. vec. medic. feldšeris, admin. kaprā-

lis Ernests Pu leks i s un Kara sanit.

nolikt, vec. aptiekas asistents admin. kap-

rālis Valdemārs Spunde. Ar 3. pakāpi:

Kara sanit. inspekc. vec. aptiekas feldšeris

admin. kaprālis Jāzeps Babr i s, Rīgas

kara slimnīcas: šoferis-kapralis, kaprālis

Kārlis Valdemārs les al nieks, vec.

aptiekas asistenta v. i. admin. kaprālis

Vilis Nicec k i s, rakstvedis dižkareivis

Aleksandrs Spiridonovs, vec. atslēdz-

nieks Kārlis Stupm a n i s, vec. mašin*

rakstītājs Jevgrafs Radauskis-Ra-

d o v s k i s, rakstvede Melānija Kuplais;

Liepājas kara slimnīcas: vec. med. feld-

šeris admin. kaprālis Ignats Tračums,

vec. rakstvedis admin. kaprālis Rūdolfs

Rupek s, Daugavpils kara slimn. rakst-

vedis admin. kaprālis Eduards Pumpurs,

māsa Berta P r i e d ī te un Kara sanitārās

noliktavas rakstvedis Jānis Šiliņš. Ar

4. pakāpi: Rīgas kara slimnīcas sanitāri:

Ernests-Reinholds Krišjānis, Augusts

Standzenieks, Jūlijs Blūms un Jā-

nis Ber g s, veļas labotāja Anna Bēr-

ziņš, veļas mazgātāja Mīle Mūs i ņ š un

kopējas: Minna Kārkliņš, Lizete

Celms, Natālija Bernšteins, Paulīne

Kauliņš, Eveline R oms, Anna Te r -

1 i ņ š, Anna Vecvanags un leva L ak -

stigala, Liepājas kara slimnīcas: sani-

tārs Pēteris U p e n i e k s un kopējas: Na-

gežda Ku 1 eš s un Anna - Katrina - Ma-

rija Mūrnieks, veļas mazgātāja Kat-

rine Petrevics un Daugavpils kara

slimnīcas: sanitāri Žanis Šaurums un

Eduards Rasiņš un kopējos: Marija-

Arina M o 1 o t k i n s, Jadviga Pīpe, Anna

Janen s, Monika Pudā n s, Anna Vo 1 -

čok s. Emilija Ozols un Vilhelmine

Erdm a n i s un veļas mazgātāja Erna

P uz i re v s k i s un Kara sanitārās nolik-

tavas saišu griezēja Elza Šteinbachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sastā-

dītā rūpnieku un būvuzņēmēju sarakstā,

kas atsvabināti no Likuma par darbiem

un piegādēm valsts vajadzībām 13. p. pa-

redzētiem nodrošinājumiem, ar šādiem

numuriem ierakstīti še minētie uzņēmumi:

26. A sab. ~Pirmā Latvi jas gumijas

fabrika ~Varonis", Rīgā. Brī-

vības ielā 149.

27. Grāmatspiestuves akciju sabiedrība

~Rota", Rīgā. Blaumaņa ielā 38 40.

28.
~

Met a 11ech nik a ", D. Muške, īpaš-

nieks D. Muške, Rīgā, Vagonu ielā 21.

29. ~Juglas ādu fabrikas" akc. sab.,

Rīgā, Brīvības gatvē 232.

30. ~Zasulauka kokvilnas vērptu-

ves un austuves sab." akc. sab.

Rīgā, Šampētera ielā 1.

31. Jūlijs Līcis, Valmierā, Stacijas ielā 4.

32. A sab. ..Latvijas-Britanijas rūp-

niecības un tirdzniecības A S.

R. Feldhuns un biedri", Rīgā,

Audēju ielā 14.

33. Gumijas rūpniecības a. sab. ~Kvadr-

āts", Rīgā, Latgales ielā 322.

Šie ieraksti spēkā līdz 1940. g. 30. jū-

nijam.

Pamats. ~Valdības Vēstneša" 1937. g.

158. num. izsludinātie noteikumi sa-

raksta sastādīšanai.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. Švanks.

Rūpniec. nod. vad. A. Smēlis.

159. num., trešdien, 1939. g. 19. jūlijā Valdības Vēstnesis 3

Zemes

tģ
Xt ,

E U

L >omājamās daļas

gabalu Zemes īpašnieku ŠIS. kopīpašuma

num. Dzimšanas laiks un vieta —

(/)
« zemes gaoaios num.

vārdi un uzvārdi

pec «S 'o "°
c« 2

„

plāna stSg
Ji ELS

18. 19. 20. 21. 22.

Donats Laizans
....

1877. g. Dzeņegala c, Saksta- 728 V35 728
gala pag.

2. Piters Laizans
....

1903. g. Dzenagala c. Saksta- 7l4 •735 % —

gala pag.

Jezups Laizans
....

1900. g. Dzenagala c, Saksta-
"

7.4 735 — — — —

gala pag.

Marijanna Laizans . . 1882. g. Dzenagala c, Saksta- 7,4 2/35
—

gala pag.
Broņislava Stanka, dz. 1910. g. 23.X Sakstagala pag. 7,4 735 — —

— —

Laizans

3. Stanislavas Laizans . . 1914, g. Sakstagala pag. Vl
Leokadija Laizans . . . 1915. g. Sakstagala pag. Vt —

Tekla Laizans
....

i 882. g. Sakstagala pag. Vt

Vinca Laizans
....

Līdz 1907. g. 1. jūlijam Saksta-

gala pag.

2/7 — —
— —

Antoniņa Laizans
. . .

1905. g. Sakstagala pag. — —

4. Jugaze Laizans
....

Pases izdošanas laikā 1928. g. ,

23. maijā bijusi 67 gadus veca

Dricēnu pag.

3.,5.a Petruneļa Laizans, dz.

Kuprs
Jānis Laizans

.....

1885. g. 25."V 11 Dricēnu pag.

1921. g. 13. V Sakstagala pag.

10/77 —
—'

— — —

Dzenagala s. 2S/77 — — — — —

Aleksandrs Laizans . . 1922. ģ. 22. X Sakstagala pag. 25/
77

— — — — —

Broņislava Laizans . . 1927. g. 3. IV Sakstagala pag. ,0/77 —

Marija Laizans, dzim.

Žogots 1887. g. Krivomaizu c, Saksta-

gala pag.

7/77 — — — — —

<6.,6.a Donots Laizans
....

1913. g. 14.XII Češļu c, Saksta- 5/t — — — — —

gala pag.

Veronika Laizans
. . .

1878. g. Češļu c, Sakstagala pag. —
—

— —
■ —

Madaļa Laizans
....

1917. g. 1. VI Češļu c, Saksta-

gala pag.

—
—

— — —

7.,7.a, Antons Laizans
....

1884. g. 10. VI Sakstagala pag. —
—

— — 735 —

7.b

8. Ignats Laizans
....

1915. g. 20. III Sakstagala pag.
27/42 — — — —

Marta Trups 1886. g. Dzenagala c, Saksta-

gala pag.

4/42 . — — — — —

Dorte Laizans
....

1913. g. 7. XI Dzenagala c, — -— — — —

Sakstagala pag.
9. Augusts Laizans . . . 1869. g. Dzeņegala c, Saksta-

gala pag. Rēzeknes apr.

—
— —

—

10. Jānis Laizans 1896. g. Rēzeknes pilsētā —

11. Dricēnu Romas katoļu
baznīca

— — — — — —

12. Eleonora Melnis, dzini.

Laizans 1914. g. 13. I Dzenagala c, Sak-

stagala pag.

735 — — — —

Zuzana Laizans
....

1887. g. Dzenagala c, Saksta-

gala pag.

'h 735

13. Veronika Mukons, dzim.

Laizans 1909. g. Sakstagala pag. Rēzek-

nes apr.

6h 6/35 — —

Jelizaveta Laizans . . 1873. g. Dzenagala c, Saksta- 'h V35 — — — — .

gala pag.
6
/2814. Dominiks Laizans . . . 1923. g.

6. VI Sakstagala pag. 6h —
— 735 728

Veronika Laizans, dzim. 1895. g.
Dricānu s., Dricānu pag. 77 —

— 735 l/28
Kalvans

17., Gelena Laizans, dzim.

17.a Staudžs 1892. g. 21.VStaudžu c, Sak-

stagala pag. 1/7 — — — —

Helēna Laizans
....

1923. g. 24. VI Sakstagala pag.,
Staudžu c.

'/7
-

Jānis Laizans 1927. g. 11. IX Sakstagala pag.
Sh~ — — — —

Staudžu c.



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 13. jūlija lēmumu apstiprināts Sēlpils pagasta Vigantes meliorācijas sabiedrības novad-

grāvja projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minēta meliorācijas sabieurma par

biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rigā, 1939. g. 18. jūlijā.

Arkiva 6552. num. Mel. sab. reģ. 540. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlaehs.

Sēlpils pagasta Vīgantes meliorācijas sabiedrības novad-
grāvja projekts.

Jūrniecības departamenta hidro-

grafiskās nodaļas

paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1939. g. 18. julijā. No. 9.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamiba skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma

5 metri virs jūras līmeņa.

21. Rīgas jūras līcis.

Vidzemes piekrastē, pie Tūjas, ierīkota

piestātne.

Pozicija: 57" 29,5' N

24° 22,9' E

Detali: Pie Tūjas ķieģeļu cepļa ierī-

kota kuģu piestātne. Piestātnes ga-

rums 353 m. Jūras dziļums piestāt-

nes galā 5,00 m. Kuģu ceļš no jūras

līdz piestātnei apzīmēts ar divām

dienas zīmēm uz piestātnes: aug-

šējā zīme koka stabs ar gala zīmi

trīsstūris ar smaili uz leju; apakšējā

zīme koka stabs ar gala zīmi

trīsstūris ar smaili uz augšu. Die-

nas zīmes līnija 86°—266°.

Hidrogrāfiskas nodaļas vadītajā v. H. Pa u 1 s e n s.

Vec. darbvedis A. Ar s t s.

Notices to Mariners

published by the Hydrographic Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga, 18th July 1939. No. 9.

Bearings are true and in degrees irom

0° to 360°, and those relating to lights are

from seaward. Visibilitv oi lights by clear

vveather by observer placed 5 metres

above sealevel.

21. Guli of Riga.

Pier erected near Tūja, on the Vidzeme

coast.

Position Lat. 57° 29,5' N

Long. 24° 22.9' E

Details: Near Tūja brick - works a

pier erected. The length of the pier

, 353 m. The depth on the end of the

pier 5,00 m. The fair\vay to the

pier is marked with t\vo \vooden

beacons on the pier. The upper

beacon a \vooden post with triangu-

lar topmark point downwards. The

lo\ver beacon a wooden post \vith

triangular topmark point up\vards.

Leading line 86°—266".

Hidrogrāfiskas nodaļas vadītajā v. H. Pa u 1 s e n s.

Vec. darbvedis A. Ā r s t s.

22. SARAKSTS.

lekšlietu ministrijas Būvniecības depar-

taments pēc Likuma par būvniecības pār-

zināšanu 2. p. 10. punkta, uz pārbaudīto

dokumentu pamata ir no 1938. g. 1. jūlija

līdz 1939. g. 30. jūnijam reģistrējis ar

inženieru un arkitektu būvtiesībām še mi-

nētās personas:

1023) Jānis Apinis, būvinženieris, Rī-

gā, Skolas ielā 13, 21. dz.;

1024) Žanis Bumbulis, būvinženieris,

Rīgā, Gertrūdes ielā 103, 19. dz.;

1025) AKreds-Andrejs B u 1d e ris, inž.

technologs, Rīgā, Indrānu ielā 7, 7. dz.;

1026) Anatolijs Bogojavlenskis,

būvinženieris, Rīgā. Valdemāra ielā 27/29,

16. dz.;

1027) Fricis Bite, arkitekts, Rīgā, Kron-

valda bulv. 8, 2. dz.;

1028) Jānis B u či š, būvinženieris, Rīgā.

Elizabetes ielā 103. 37. dz.;

1029) Pauls Brūnav s, kulturinženie-

ris, Rīgā, Lāčplēša ielā 75. 10. dz.;

1030) Egons Brīze, inž.-mechanikis.

Rīgā, Alberta ielā 3, 1. dz.;

1031) Arturs Būču s. būvinženieris, Rī-

gā, Cēsu ielā 12. 25. dz.;

1032) Fabians B u d o, būvinženieris, Rī-

gā, Baznīcas ielā 37, 14. dz.;

1033) Vladimirs Ce 11 in s, arkitekts.

Rīgā, Matīsa ielā 19. 2. dz.:

1034) Aleksandrs Cīrulis, kulturinže-

nieris. Rīgā, Mērsraga ielā 6. 7. dz.:

1035) Jūlijs Gernsd o r i s, inž.-elek-

trotechnikis. Rīgā, Aizsargu ielā 72, 13. dz.:

1036) Jānis Grošs, inž.-elektrotechni-

ķis. Rīgā. Brīvības gatvē 107, 9. dz.;

1037) Elmārs Gērmanis, būvinženie-

ris, Rīgā, Kr. Barona ielā 37, 19. dz.;

1038) Aleksejs Gorohovņikovs,

inž.-technologs, Rīgā, Peldu ielā 18, 5. dz.;

1039) Samarijs Ho f e'n šēie r s, inž.-

elektrotechniķis. Rīgā. Marijas ielā 29.

f>. dz.;

1040) Janina J ase n s (Jasenas), arķi-

tekte, Jelgavā, Akadēmijas ielā 22, 1. dz.;

1041) Roberts Juk n a, inž.-elektro-

techniķis, Rīgā, Biķernieku ielā 1, 9. dz.;

1042) Alberts Krievs, būvinženieris.

Rīgā, Oiekurkalnā 1. garā lin. 25, 3. dz.;

1043) Jānis-Alfrēds Kleins, inž.-elek-

trotechniķis. Rēzeknē. Pulkv. Kalpaka ie-

lā 26;

1044) Edvigs-Verners Ka na v i n š, kul-

turinženieris, Rīgā, L. Ūdens ielā 9, 1. dz.;

1045) Rūdolfs Kancbergs, būvinže-

nieris, Rīgā, Hospitāļa ielā 24, 3. dz.;

1046) Ādolfs Kūli s, arķitekts, Rīgā, Kr.

Barona ielā 31-a. 18. dz.;

1047) Kārlis Kal n i i.i š. būvinženieris,

Rīgā. Tērbatas ielā 49/51, 9. dz.;

1048) Valdemārs-Jūlijs Krau z e, būv-

inženieris. Rīgā, Ūnijas ielā 21, 8. dz.;

1049) Arveds Kurmis, inž.-ķimiķis.

Rīgā, Graudu iela 29. 2. dz.;

1050) Edgars Lambe r g s, inž.-elek-

trotechnikis. Rīgā, Tērbatas ielā 4, 41. dz.;

1051) Arturs Legzd i ņ š, inž.-mecha-

niķis. Rīgā, Kalnciema ielā 25-a. 1. dz.:

1052) Monvids Lazda, inž.-teclmologs.

Liepājā. Tosmarē. Gen. Baloža ielā 3.

4. dz.;

1053) Jānis L a s m a n i s. būvinženieris,
Kuldīgas pag. Ventas ūdensceļa rajona

pārz. m.;

1054) Georgijs Laks, būvinženieris, Rī-

gā, Lāčplēša ielā 61. 24. dz.;

1055) Hdgars-Arveds M a c li tu s s, inž.-

technologs. Rīgā. Baznīcas ielā 1/3, 7. dz.;

1056) Visvaldis Matīss, būvinženieris,

Rīgā. Valdemāra ielā 69. 3. dz.;

1057) Žanis Mikš ē n s, inž.-elektro-

technikis. Rīgā. Oarzaugļu ielā 12, 9. dz.;

1058) Sergejs Nato ka, būvinženieris,

Rīgā. (irēcinieku ielā 34. 5. dz.;

1059) Edgars Osis. O š s, inž.-elektro-

teehiiiķis. Tukumā. Baznīcas ielā 6. 1. dz.;

1060) Pauls 01 te. inž.-technologs, Rī-

gā. Maskavas ielā 205. 8. dz.;

1061) Janis-Arnolds Odi ņ š, kulturin-

žertieris, Rīgā, Palīdzības ielā 13, 14. dz.;

1062) Ludvigs Ozols, kulturinženieris,

Rīgā, Olgas ielā 4, 7. dz.;

1063) Jaroslavs Orbidans, būvinže-

nieris, Jelgavā, 2. Vaļņu ielā 1, 2. dz.;

1064) Aleksandrs Pētersons, būvin-

ženieris, Rīgas-Jūrmalā, Krgļu ielā 2;

1065) Kārlis-Valdemārs Paeg 1 e, inž.-

mechaniķis, Ogrē, Poruka ielā 8;

1066) Edgars Pinka, inž.-mechanikis,

Rīgā, Valdemāra ielā 67, 7. dz.;

1067) Ēvalds Pal d e, būvinženieris,

Rīgā, Matīsa ielā 86-a, 14. dz.;

1068) Harijs Pur v i 1.1 š, kulturinženie-

ris, Rīgā, Jāņa Asara ielā 15, 139. dz.;

1069) Mārtiņš Plad ar s, inž.-techno-

logs, Rīgā, Brīvības ielā 144, 13. dz.;

1070) Dāvids-Voldemārs Re ng a, būv-

inženieris, Rīgā, Lāčplēša ielā 73, 6. dz.;

1071) Ansis R i e k s t s, inž.-mechaniķis,

Rīgā, Remines ielā 8, 1. dz.;

1072) Leons R u d z ī t i s, arķitekts, Rīgā,

L. Bišu ielā 1. 1. dz.;

1073) Erichs - Kārlis - Visvalds Rei s -

nērs, inž.-technologs, Rīgā, Spāres ie-

lā 6, 1. dz.;

1074) Kārlis Sniedze, inž.-ķimiķis,

Jelgavā, Dobeles šos. 2, 3. dz.;

1075) Valentīns Stūrmanis, inž.-me-

chaniķisļ Rīgā, Vilandes ielā 13;

1076) Jānis - Manfrēds Sarkanbār-

d i s, arķitekts, Rīgā, Andr. Pumpura ielā 3,

2. dz.;

1077) Bruno-Jānis S i 1 z ars, arķitekts,

Rīgā, Brīvības ielā 124, 6. dz. ;

1078) Andrejs Sarma, būvinženieris,

Rīgā, Kooperativa ielā 3, 1. dz.;

1079) Dimitrijs Seged i j s. satiksmes

ceļu inženieris, Rēzeknē, Nik. Rancana ie-

lā 2-b;

1080) Nikolajs Stirna, būvinženieris,
Rīgā, Brīvības ielā 153, 6. dz.;

1081) Arvīds Spalv i n š, inž.-techno-

logs Rīgā, Vāgnera ielā 9, 16. dz.;

1082) Heinriehs Š a u k s te 1 s -
Š a b e 1-

što k s, inž.-technologs, Rīgā, Stabu ie-

lā 23, 4. dz.;

1083) Ansis-Žanis Šakers-Pelcma-

n i s, inž.-ķimiķis. Liepājā, Ausekļa ielā 9;

1084) Pinebass T a v j e v s, inž.-elektro-

teclmikis, Rīgā, Kr. Barona ielā 25, 9. dz.;

1085) Izaks Tavjevs, inž.-technologs,

Rīgā, Kr. Barona ielā 25, 9. dz.;

1086) Jānis-Eduards Taba k s. būvin-

ženieris. Jelgavā, Vidvuda ielā 25, 1. dz.;

1087) Jānis Turaids inž.-elektrotechni-

kis. Liepājā, Ganību ielā 47, 13. dz.;

1088) Ādolfs (Ādolf) Vin d i š s_(Win-
disch). inž.-technologs. Rīgā. Noliktavas

ielā 3, 10. dz.;

1089) Aleksandrs - Fridrichs - Vilhelms

Vīndedzis, inž.-technologs, Rīgā, Arla-

vas ielā 16. 1. dz.;

1090) Valters Vita n d s, inž.-ķimiķis,

Rīgā. Maiznīcas ielā 10, 16. dz.;

1091) Hiršs V ek s 1 e r s, inž.-technologs.

Daugavpilī, Krāslavas ielā 37, 3. dz.;

1092) Sofija Vīgants. dzim. Ņedu-

movs, arķitekte. Rīgā, Elizabetes ielā 101,

27. dz.;

1093) Alfrēds V i k m a n i s, būvinženie-

ris, Rīgā, Biķernieku ielā 73, l. dz.;

1094) Arvēds-Voldemārs Vīksna, inž.-

ķimiķis. Rīgā, Aplokciemā, Kuznecova

muižā;

1095) Nikolajs Veve r i s, būvinženie-

ris, Rīgā, Baznīcas ielā 10/12, 7. dz.;

1096) Miķelis Vltiņš, būvinženieris,

Rīgā, Ausekļa ielā 3, 8. dz.;

1097) Ernests VllOl iņ š, inž.-elektro-

techniķis, Rīgā, Brīvības ielā 186, 17. dz.;

1098) Jānis Vltiņš, inž.-elektrotechni-

ķis, Rīgā, Marijas ielā 64, 15. dz.;

1099) Eduards Veg ne rs, inž.-mecha-

niķis, Rīgā, Kalupes ielā 4, 15. dz.;

1100) Nikolajs Ziemelis, būvinženie-

ris,. Rīgā, Āgenskalna ielā 4, 10. dz.;

1101) Ericis Zilber s, būvinženieris,

Rīgā, Stabu ielā 62, 30. dz.;

1102) Valentins-Viktors Z e r v i n s, būv-

inženieris, Rīgā, Kemeru ielā 6, 3. dz.;

1103) Valters - Ferdinands Žuku r s,

inž.-mechaniķis, Rīgā, Elizabetes ielā 87,
8. dz.

Būvniec. depart. direktors P. Miezi s.

Vec. darbvedis J. C e r i k s.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Jāpieteicas dalībniekiem

uz 14. starptautisko mesi Tesalonikos.

Latv. tirdzn. un rūpniec. kameras ekspor-
ta veicināšanas daļā interesentu ieskatam

pieejami materiāli par 14. starptautisko

mesi Tesalonikos, kas notiks no š. g.

10. septembra līdz 1. oktobrim un repre-

zentēs vietējos grieķu un ārzemju amat-

niekus, rūpniekus un lauksaimniekus.

Meses aktiviem dalībniekiem jāpieteicas,

līdz š. g. 10. augusta m.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 19. julijā

De vizēs: Ls

1 Amerikas dollars 5,34 544
1 Anglijas mārciņa 25^16—25,28

100 Francijas franku 14,12 14 42
100 Beļģijas beigu 90,70—92,30
100 Šveices franku 120,70 122 30
100 Itālijas liru 28^08—28~58
100 Zviedrijas kronu 129,00 131 00
100 Norvēģijas kronu 125J5 12773-
100 Dānijas kronu 111^60—113^60
100 Cecīlijas kronu 18,21 18 71
100 Holandes guldeņu

....
6O

100 Vācijas marku 203,92—205^92
100 Somijas marku 11,02 11 22
100 Igaunijas kronu 137'95—

139,95
100 Polijas zlotu 100,40—102,00
100 Lietuvas litu 90,10 91 50
100 Dancigas guldeņu .... 100,40—102,00

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00 89,00

51/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

159. num., trešdien, 1939. g. 19. jūlijāValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols,

Šim numuram 8 lapas puses.
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turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā 5043 —
47



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1939. g. 13. martā mir.

Jānis Ābele, dzim. 1869. g.

16. februārī (v. st.); 3573. 1.;

2) 1939. g. 4. martā Apē
mir. Gusts Zāģa (Sāga), dzim.

1881. g. 11. jūnijā; 3579. 1.;

3) 1938. g.
15. augustā Siguldā

mir. Kārlis Leimanis, dzim.

1864. g.
4. aprilī; 3591. I.;

4) 1938. g. 16. februārī Rīgā
mir. Luize (Lavīze) Adamaitis,

dzim. Ābele, kas dzim. 1869. g.
31. oktobrī; 3592. 1.;

5) 1939. g. 9. februārī mir.

Kārlis Trēzinš, dzim. 1873. g.

15. aprilī (v. st.); 3595. 1.;

6) 1938. g. 3. septembrī Cēsīs

mir. Dāvids (Dāvis) Preivalts

(Preivalds), dzim. 1878. g. 24. okt.

(v. st.); 3605. I.;

7) 1939. g. 9. janvārī Rīgā

mir. Kārlis Penka, dzim. 1903. g.

19. decembrī; 3622. 1.;
8) 1937. g. 21. martā mir.

Antons Tošs, dzim. 1889. g.
20. martā (v. st.); 3626. 1.;

9) 1939. g. 7. martā Jaunvāles

pag.
mir. Jānis Puika aiias Nor-

velis, dzim. 1864. g. 10. maijā;
3646. 1.;

10) 1929. g. 19. jūlijā Doles

pag. mir. Jānis Rubenis, dzim.

1859. g. 16. jun.(v.st); 3648.1.

1939. g. 13. jūlijā. 10381b

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1939. g. 5. martā Rīgā
mir. Aleksandrs-Ernests Zirdziņš,
dzim. 1880. g. 25. martā; 3570.'1.;

2) 1938. g. 18. oktobrī Rīgas-

Jūrmalas pilsēta (Majoros) mir.

Jānis Lejnieks, dzim. 1869. g.
24. janvārī; 3575. 1.;

3) 1939. g. 13. martā Rīgā
mir. Dāvis Sirsninš, dzim. 1859. g.

28. augustā; 3594. 1.;
4) 1938. g. 7. decembrī Mālpils

pag. mir. Trīne Ploriņš, dzim.

Timrots, kas dzim. 1b63. g.
13. novembrī (v. st.); 3606.1.;

5) 1927. g. 20. septembrī
Alsviķa pag. mir. Marija- Greste,
dzim. Jansons, kas dzim. 1854. g.
18. augustā; 3611. I.;

6) 1934. g. 19. janvārī Val-

mierā mir. Dāvis Armfelds, dzim.

1895. g. 3. janvārī; 3620. i.;

7) 1939. g. 10. janvārī Pļaviņās
mir. Jānis Grebže, dzim. 1879.' g.
27. maijā; 3621. 1.;

8) 1938. g. 19. oktobrī Raunas

pag. mir. Antons Reitals, dzim.

1872. g. 10. febr. (v. st.); 3623. 1.;

9) 1939. g. 10. martā Ļaudonas
pag. mir. Marta Bēnitis, dzim.

Auziņš, kas dzim. 1902. g.
14. janvārī; 3625. 1.;

10) 1937. g.
8. novembrī mir.

Vasilijs Petrovs, dzim. 1886. g.;
3641. 1.

1939. g. 14. jūlijā. 10455b

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tadēl uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem. kreditoriem u. t. k, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:
1) 1939.

g. 25. martā Vec-

piebalgas pag. mir. Anžs Ābrams,
dzim. 1857. g. 22. okt.; 3369. I.;

2) 1939. g. 22. maijā Ādažu

pag. mir. Emilija Vācietis, dzim.

Ozoliņš, kas dzim. 1878. g
12. maijā; 3569. i.;

3) 1935 g. 20. decembrī Bilskas

pag. mir. Pēteris Sūcis, dzim.
1860. g. 25. aug. (v. st.), 3588. I.j

4) ar Rīgas apgabaltiesas 3.

vilnodaļas 1939. g. 28. februra

lēmumu
par mir. izsludināts

Indriķis Oga, dzim. 1862. g.
20. oktobrī v. st.; 3593. !.;

5) 1939. g. 20. martā Rīgā
mir. Lidija Zariņš, dzim. Elcāns,
kas dzim. 1896. g. 12. maijā;

3596. I.;
6) 1939. g. 1. aprilī mir.

Pēteris Spricis, dzim. 1877. g.
20. janvārī (v. st.); 3603. 1.;

7) 1931. g. 26. jūlijā Burtnieku

pag. mir. Marija Preimanis, dzim.

Krauze, kas dzim. 1850. g.

4. aprilī; 3610. I.;

8) 1930. g. 7. septembrīLugažu
pag. mir. Mārtiņš Indriksons.

dzim. 1856. g. 31. oktobri (v. st.);
3612. I.;

9) 1939. g. 5. martā Rīgā
mir. Marija Hudobkins, dzim.

Laskuts, kas dzim. 1891. g.

15. aprilī; 3633. 1.;

10) 1923. g. 14. jūlijā Slokas

pag. mir. Jānis Mežulis, dzim.

1859. g. 12. augustā (v. st.);
3634. I.

1939. g. 15. jūlijā. 10563b

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5307. nuin., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

14. jufija lēmumu, ierakstīta

komanditsabiedrība ar firmu

„K/S J. L. Vozlinskis".
Personīgi atbildīgais biedris

187S. g. 20._ oktobrī Krievijā
dzimušais Juda-Leibs Vozlins-
skis dzīvo Rīgā, Raiņa bulv.

23, 2. dz.

Komanditsabiedrība nodibi-

nāta 1939. g. 29. jūnijā un tās

darbība atklāta 1939. g. 6. jū-

lijā. Sabiedrības mājoklis un

uzņēmums, kura darbības no-

zare ir zvēru un kažokādu

tirdzniecība, atrodas Rīgā,
Raiņa bulv. 23, 2. dz. Sabiedrī-

bā piedalās viens komanditists

ar dalības naudu Ls 9000,—.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretāra v. E. L ap i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5308. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. jūlija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mār-

tiņš Pauliņš ar firmu „M. Pau-

lioš".

Vienpersonīgais tirgotājs
1902. g. 8. septembrī Strūžānos,
Rēzeknes apr., dzimušais Mār-

tiņš Pauliņš dzīvo Pļaviņās,

Daugavas ielā 8.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 1. janvārī. Uzņēmums

alus lielnoliktava atrodas

Pļaviņās, Daugavas ielā 8.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5309. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. jūlija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jocha-
nans Jākobsons ar firmu „Ven-

ta", īp. Jochanans Jākobsons".

Vienpersonīgais tirgotājs

1911. g. 13. janvārī Liepājā dzi-

mušais Jochanans Jākobsons
dzīvo Rīgā, Peldu ielā 5.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 7. jūlijā. Uzņēmums
izstrādātu ādu tirgotava at-

rodas Rīgā, Peldu ielā 5.

Rīgā, 1939. g. 14. julijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

re», nodala, saskaoa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

1320. nuni. ierakstīta firma

„Baltiias tekstilpreču imports

„L. Epšteins" (Rīgā, Blaumaņa

ielā 16/18), pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

14. jūlija lēmumu, tirdzniecības

reģistri dzēsta kā darbību iz-

beiguši 1939. g. 1. jūnija.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretāra v. E. Lapioš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rej. nodala, saskaoa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Wilhelm Heidemann"

(Rīgā, Kalku ielā 12, 5-a. dz.)

ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 1760. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 13. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1939.

gada 20. jūnija uzrakstu: 1)
1939. g. 1. maijā mirušās atklā-

tās biedres Emmas Heidemanis

vietā sab. kā atklātais biedris

iestājies 1891. g. 27. augustā

Jelgavā dzimušais Harijs Hei-

demanis, dzīvo Rīgā, Rūpniecī-
bas ielā 9, 6. dz., 2) 1939. g.

20. jūnijā no šīs sab. izstājušies
tās atklātā biedre Gode-Keile

Heidemanis un sab. kā atklātie

biedri iestājušies: 1901. gada
19. decembrī Rīgā dzimnsē

Lilija Heidemanis, dzīvo Rīgā,

Minsterejas ielā 8/10, 2. dz., un

I'B9B. g. 26. decembrī Rīgā
dzimušais Magnuss Heidemanis,
dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 5,

4. dz. 10576s

Rīgā, 1939'. g. 13. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Mozus Mor-

genburgers" reģistra 2338. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 14. jūlija lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka pēc pazi-
ņojuma namu numerācijas pār-

kārtošanas dēj Marijas ielā,

Rīgā:.

1) šīs firmas īpašnieka Mo-

zus Morgenburgera dzīves vie-

ta ir Rīgā, Mariias ielā 26,

3. dz.;

2) min. firmas galvenā uz-

ņēmuma, kura darbības nozare

ir košergalas un desu tirdznie-

cība, atrašanās vieta ir Rīgā,

Marijas ielā 26. 10574s

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar Urdzu,
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas «Antonija

Rasiņš" (Rīgā, CentraMirgū, 3.

pal. 7, 8, 9 un 10) reģistra
2455. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 14. jūlija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Antonija Ra-

siņš no 1939. g. 4. jūlija dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 86/88,
15. dz. 10577s

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refe. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Pēteris

Melzups" reģistra 2632. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 14. jūlija lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

tirma: 1) 1939. g. 11. juMjā lik-

vidējusi uzņēmumu seklu

tirdzniecību un dažādu preču

importu Rīgā, Tērbatas ie-

lā 36, un 2) 1930. g. 16: martā

atvērusi Rīga1, Brīvības iela 70,

uzņēmumu', kura darbības no-

zare ir sēklu tirdzniecība un

dažādu preču imports.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „A. Valdma-

nis" reģistra 2960. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

14. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

1) pēc izrakstā iesniegtās pa-

ses MA 012173, šīs firmas

īpašnieka Valdmaņa vārdi ir

Ansis-Arvīds;

2) pēc paziņojuma, šīs firmas

īpašnieks Ansis-Arvīds Vald-

manis no 1939. g. 15. februāra

dzīvo Rīgā, Māras aleja 3,

3. dz.;

3) pēc paziņojuma, šīs fir-

mas: a) galvenais uzņēmums,

kura darbības nozare ir augļu

tirdzniecība, no 1937. g. 1. jan-

vāra atrodas Rīgā, Centrāltir-

gū, aug|u un sakņu vairuma

pa vil j. 15, b) otrs uzņēmums,

kura veids no 1939. g. 1. jan-

vāra ir 1. šķiras konditoreja-

auglu tirgotava, 1938. _g. 15.

februārī pārvietots Svērtuves

ielas galā, labajā puse, Rīga.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i_ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistri

489. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. rcģ. tiesneša 1939.

gada 14. jūlija lēmumu, ieraks-

tīta akciju sabiedrība ar firmu

..Celtniecības akciju sabiedrī-

ba „Buvpalīgs".
Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā, Šķūņu ielā 13, 1. dz. Sa-

biedrības mērķi ir: 1) veicināt

racionālu un mechanizētu celt-

niecības darbu izpildīšanu, 2)

ražot un tirgoties ar būvmate-

riāliem, 3) iegādāties, nodarbi-

nāt un iznomāt celtniecības

mašīnas, darba rīkus un celt-

niecības piederumus, 4) pārstā-

vēt un tirgoties ar celtniecības

un transporta mašinām, ierīcēm

un darba rīkiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

400.000 latu, kas sadaļas 800

akcijas pa Ls 500,
—

nomināl-

vērtībā katra.

Valdes locekli: 1) Mārtiņš
Robs, viuš arī valdes priekšsē-
dētājs, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 33/35, 1. dz.; 2) Alfonss

Fltermanis, viņš arī valdes

priekšsēdētāja vietnieks, dzīvo

Rīgā, Smilšu ielā 6, 3>. dz., un

3) Rūdolfs Kress, dzīvo Jelga-

vā, Jāna Čakstes bulv. 17, 1. dz.

Prokūrists 1939. g. Leonīds

Svīkers.
193®; g. 12. maijā finansu mi-

nistris apstiprinājis sabiedrības

statūtus. Vekseļus, pilnvaras,

līgumus, zemes grāmatās ie-

rakstāmus un citus aktus, tā-

pat ari pieprasījumus par sa-

biedrības sumu atpakaldabūša-
nu no kredītiestādēm paraksta
divi valdes locekli; tekošu rē-

ķinu čekus paraksta viens val-

des loceklis, kuru valde uz to

pilnvarojusi: naudas sūtījumu

un dokumentu saņemšanu pas-

tā un visu sarakstīšanos pa-

raksta viens valdes loceklis.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretāra v. E. L ap i n š.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatoioties uz CiviDproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 10. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Edes

Spare testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Edes Spure mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. '..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g.
12. jūlijā.

856. I. 10284

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Dāvus

(Dāvida) Kļavas testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Dāvus

(Dāvida) Kļavas mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 12. jūlijā.
555. I. 10285q

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f «

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka arAlberta Mucenieka,
mir. 1918. g. 27. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 12. jūlijā.

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

6. jūlijā tiesa nolēma: (1) atzīt

par iznīcinātu parāda aktu,

validējošu par 3179,51 kr. c. rbļ.

pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
kas apstiprināts 1914. g. 26. jun.
ar 987. num. uz Stendes pag.

Streiju (agr. Dankumu) mājām,

ar zemes grāmatu 1659. num.;

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 12. jūlijā.
O. 475. 1. 10288q

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

6. jūlijā tiesa nolēma: (1) atzīt par

iznīcinātu parāda aktu, vaiidējošu
par 1000 kr. c. rbļ., pēc pirkuma-

pārdevuma līguma, kas nostip-
rināts 1871. g. 28. septembrī ar

87. num. uz Irlavas
pag. Auzāju

(agr. Prušen-Dambe) mājām ar

zemes grāmatu 2571. num.;

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 12. jūlijā.
O. 474. 1. 10289

Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

6. jūlijā tiesa nolēma: (1) atzīt par

iznīcinātu parāda aktu pēc pir-
kuma - pārdevuma līguma, kas

nostiprināts 1868. g. 23. janvārī

ar 1. num. uz Mēmeles
pag.

Rimšanu (agr. Rimše) mājām

ar zemes grāmatu 31. num.;

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 12. jūlijā.
O. 378. 1. 10290q

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

6. jūlijā tiesa nolēma: (1) atzīt

par iznīcinātiem ieķīlājuma

rakstus, kas izdoti Ventspils
krājkasei par labu un kas no-

stiprināti 1) 1878.
g.

20. martā

un 2) 1901. g. 13. septembrī ar

154. num. uz nekustamu īpašumu

Ventspilī I kvartālā ar zemes

grāmatu 42.a num.; (-2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-

mes grāmatā.

lelgavā, 1939. g. 12. jūlijā.
0.~650. I. 10291u,

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

6. jūlijā tiesa nolēma: (1) atzīt par

iznīcinātiem ieķīlājuma rakstus,
kas nostiprināti I) 1912. g. 28.

martā ar 91. num. un 2) 1912. g.

19. septembrī ar 278. num. uz

nekustamu īpašumu Ventspilī
3. kvartālā ar zemes grāmatu
301. num.; (2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 12. jūlijā.
O. 606. I, 1()292q

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K I e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Valsts zemes bankas lū-

gumu un savu 1939. g. 9. maija

lēmumu, paziņo, ka parādnieks

Antons Jurkjāns ir samaksājis

pirkuma parāda atlikumu 1800

bij. kr. cara rubļus pēc pirkuma

līguma Boleslavam Ravičam

par labu, kas nostiprināts 1907.

gada 19. oktobrī, ar žurn. 1561.

num. uz Demenes pag. Manu-

gišku mājām, ar B zemes grā-

matas nodalij. 8637. num., bet šo

pirkuma līgumu kā prasījuma
dokumentunevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā tādēļ, ka nav

zināms šī dokumenta tagadējais

likumīgais turētājs. Tāpēc ap-

gabaltiesa uzaicina visas per-

sonas, kam būtu tiesības uz

minēto parāda aktu vai pirkuma

parāda atlikumu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad minēto dokumentu kā

pa-
rāda aktu atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšami zemes grā-
matā.

Daugavpilī, 1939. g. 11. jūlijā.

2756.a 1. 10302e

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lil<.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

Valsts zemes bankas lūgumu un

savu 1939. g. 9. maija lēmumu,

paziņo, ka parādnieki Vladi-

slavs un Antons Jakubaneci ir

samaksājuši pirkuma parāda
atlikumu 550 bij. Kr. cara rub-

ļus pēc pirkuma līguma Kazi-

mira Plātera - Zīberga labā,

kas nostiprināts 1871. g. 1. feb-

ruārī ar žurn. 33. num. uz Pils-

kalnes pagasta Ābelīšu (agr.

Kudeiku li mājām, ar B zemes

grām. nodalii. 126. iram., bet šo

pirkuma likumu kā prasii. do-

kumentu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā tādēļ, ka nav

zināms šī dokumenta tagadējais

likumīgais turētājs. Tāpēc ap-

gabaltiesa uzaicina visas per-

sonas, kam būtu tiesības uz

min.parāda aktu vai pirkuma pa-

rāda atlikumu, pieteikties tiesā 1

mēn. laikā pēc šī sludin. ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās

personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, minēto do-

kumentu kā parāda aktu atzīs

par iznīcinātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 11. jūlijā.
2709.a 1. 10303e

Vicepriekšsed. v. R. O b r a m s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

Valsts zemes bankas lūgumu un

savu 1939. g. 9. maija lēmumu,

paziņo, ka parādnieki Sīmanis

Vasilevskis un Kazimirs Tol-

stojs, arī Salmanovičs, ir sa-

maksājuši pirkuma parāda atli-

kumu 100 bij. Kr. cara rubļus

pēc pirkuma līguma Michailam

Plāteram - Zībeigjm par labu,
kas nostiprināts 1878. g. 1. mar-

tā ar žurn. 210. num. uz Sven-

tes pag. lelejas (agr. Pilacu

41. num.) mājām, ar B zemes

grāmatas nodaMjuma 1293.

numuru, bet šo pirkuma

iīgumu kā prasijuma dokumentu

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekiem hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā tādēļ, ka nav

zināms šī dokumenta tagadējais
likumīgais turētājs. Tāpēc ap-

gabaltiesa uzaicina visas per-

sonas,
kam būtu tiesības uz

minēto parāda aktu vai pirkuma

parāda atlikumu, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesi".

Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktā laikā, minēto

dokumentu kā parāda aktu at-

zīs par iznīcinātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 11. jūlijā.

2708.a 1. 10304e

Vicepriekšsed. v. R. Obrams.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. clviN

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. Hk. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir atklā-

jušies mantojumi, un tadel uz-

aicina visas personas;, kam uz

šiem mantojumiem butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termina

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētam:

1) CecilijaVonda, dzim. 1849. g.,

mir. 1929. g. 27. maijā; 5120a I.;

2) Antons Vilkaste, dzim.

1866. g.; mir. 1931. g.
20. martā;

5169a I.;

3) Nikolajs Rozovs, dzim.

1886. g.; mir. 1928. g. 22. janv.;
5112a 1.;

4) Parfejs Smulevs, dzim.

1861. g.; mir. 1934.'
g. 21. janv.;

5123a 1.;

5) Dimitrijs Feodorovs, dzim.

1869. g. 23. oktobrī; mir. 1932. g.

31. oktobri; 5144a 1.;

6) Juljāns Briuvers, mir.

1933. g.
12. februārī; 5163a 1.;

7) Romualds Pavlovskis, mir.

1937. g.
6. febr., 67 gadu vecumā;

5192a 1.;

8) Eduards Jēkaba d. Buls,

dzim. 1880. g.; mir. 1939. g.

25. martā Kaunatas pag. Rudovā;
5110a 1.;

9) Zuzana Rubulnieks, dzim.

1875. g.; mir. 1933. g. 29. apriiī;
5113a 1.;

10) Mitrofans Hrenovs, dzim.

1854. g.; mir. 1930. g. 1. augustā;
19477 5119a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. gada 31. janvārī
mirušā Jēztipa Konošonoka

1932. g.
31. janvārī sastādītais

privattestaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 18. janvāra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1939. g. 12. jūlijā.
L 494a/33.. 10479q

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 13. oktobrī

mirušā Ignata Antona d. Soldo-

vera 1915. g. 16. maijā sastādītais

notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1933. g. 29. apriļa lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūlijā.
L 1222a 33. 10480q

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretārs J. Tiltiņš.

159. num., trešdien, 1939. g. 19. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. līk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navi iratklājušies man-

tojumi un tadel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības yestnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētam:

1) Teodors Drozdovs, dzini.

1901. g.; mir. 1934. g. 31. janv.;
4945a/ 1.;

2) Marks Ulbiks, mir. 1932. g.
16. decembrī; 4929a 1.;

3) Donats Dominika d. Andžāns,
dzim. 1892. g.| mir. 1932. g.
1. martā; 4468a 1.;

4) Felicita Grigortevs, dzim.

1891. g., mir. 1938. "g. 4. febr.,
5027.a 1.;

5) Alfons Zverbulis, dzim.

1890. g. 12. aprilī; mir. 1920. g.

aprilī; 5037a 1.;

6) Rozālija Šaicans, dzim.

1870. g.; mir. 1935. g. 25. sept.;
5076a ).;

7) Jēzups Lipurs, mir. 1916. g.
13. oktobrī; 5088a I.;

8) Augusts Vilums, dzim.

1879. g.; mir. 1937. g. 14. okt.;
5075a I.;

9) Iva Aleksāns, dzim. 1854. g.
5. maijā; mir. 1938. g. 24. janv.;

5078a 1.;

10) Dcminšks Konovalovs, dzim.

1869. g.; mir. 1939. g. 9. martā;

10478 5020a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūlijā.
Priekšsēdētājs O, Dzinters.

Sekretāra v. p. i. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.civirnod.

paziņu, ka 1936. g. 24. augustā
mirušās Annas Gaveiko, dzim.

Orois, 1934. g. 28. janvārī sastā-

dītais privattestaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 23. marta lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūlijā.
L. 22a/37. 10606u

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņu, ka 1935. g. 8. jūlijā mir.

Bernarda Leona ci. Bratuškina

pagasttiesā 1935. g. 23. maijā
sastādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 29. augusta lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1039. g. 13. jūlijā.
L. 2308a/ 36. 10607q

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnoc!.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

193 s. g. 5. novembra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošo

Olgas, Meikuļa un Veras Ričiku

mantai.

Promesošo Olgas un Veras

Ričiku un Meikuļa Rieil'.a, kas

dzimis 1919. g. 14. decembrī

pēdējā zināmā dzīves vieta bija

Zvirgzdenes pag. Mtiļču s.

L. 4078a/38. 10608

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 23. novembra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā

Jāņa Biezā mantai.

Promesošā Jāņa Biezā pēdējā

zināmā dzīves vieta bija Nirzas

pagasta Mežamatveju e.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūlijā.
L. 4177a 38. 10609q

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs .!. Tilti uš.

Daugavpils apgabalt. 3. civll-

nodala, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tadēl uz-

aicina visas kam ui

šiem mantojumiem butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termiņā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētam:

1) Juris Dzerkals, dzim. 1863.

gada 26. aprīlī, mir. 1939. g.

1. martā, 5164a 1.;

2) Jānis FlUpenko, mir. [9lB.

gada jūnijā, 4509.a 1.;
31 Izidors Prentnieks (Prent-

nīks), dzim. 1852. g., mir. 1930.

gada 10. decembrī, 3990.a 1.;

4) Matrona Survilo, dzim.

1575. g. 9. novembrī, mir. 1936.

gada 28. augustā. 3426.a 1.:

5) Jezups Jurans, mir. 1 i

22. janv.. 75 g. v.. 3380.a 1.:

(i) Alfons Jonikans. dzini, ll'mi.

gadā. mir. 1932. g. 25. iebr..

3344.a 1.:

7) Ādams Lila (ari Lilo),
dzim. 1871. g. 14. februārī, mir.

1931. g. 21. jūlijā, 4617.a 1.;
8) Jāzeps Salumus, mir. 1927.

gada 1. decembrī, 4656.a 1.;
9) Ludviks Pitkevičs, mir.

1919. g. 25. jūnijā, 75 g. v.,

4639.a 1.:

10) Dārta Stalidzens, dzim.

1851. g. 22. augustā, mir. 1934.

gada 20. augusta, 4447.a 1.

Daugavpilī, 1933. g. 13. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar |s
minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc Šī sludinājuma ievietošanas

~

Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Raics, dzim. 1858.

gada 18. februārī, no tiesas at-

zīts par mirušu 1935. gada

14. martā, 5180.a 1.;
2) Tatjana Kuzņecovs, dzim.

1915. g., mir. 1931. g. 1. maijā.

5142.a 1.:
3) Grigorijs Andrejevs, dzim.

1883. g., mir. 1935. g. 19. aprilī.

5263.a 1.;

4) Matrjona Šaļapins (arī Še-

lapins), dzim. 1860. g., mir. 1938.

gada 11. februārī, 5150.a 1.;
5) Andrejs Gromovs, dzim.

1899. g. 28. oktobri, mir. 1929. g.

31. decembri. 5100.a L:

6) Andrivs Poikans, dzim

1876. g., mir. 1936. g. 19. decem-

brī, 5197.a I.;
7) Madaļa Boltais (Boltajs,

ari Briška), dzim. 1861. gada
3 augustā (v. st.), mir. 1927.

gada 8. oktobri, 5221.a 1.;

8) Vladimirs Kuropatkins,
dzim. 18S9. g., mir. 1930. gada

7. decembrī. 5139.a 1.;

9) Aksentijs Ivanovs, mir.

1920. g. 18. sept., 97 g. v.,

5177.a 1.:

10) Staņislavs Daugulis, mir.

1918. g. 29. jūlijā, 5126.a I.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretara v. JV. B i c ā_n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. s. 3. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Andriva Voskana-

Širina priv. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, k;i

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. iu'iiā.

3990.a 1. 10S12e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēde

attaisīto mi r. lvas Kozulans

privāto testamentu vai kam

būto kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legataricm, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. juliiā.
42.53.a 1. 10613e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apsabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

158-1., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pTet

1939. k. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. jezupa Sarna

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasibas vai tiesrbas

uz viņa atstāto mantojumt] kā

mantiniekiem, leKatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs p?r

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. juliiā.
3660.a 1. i0614e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i o ā n s.

Valmieras apr. 4. iec. mier-

tiesnesis, pamatojoties uz Ci-

vil'proc.. likuma 1028.—1631.,

1636. un 1710. pantiem, paziņo,

ka ar Lienes Smiltkalējs (dzim.

I'B6'B. g. 22. septembrī, mir.

1933. g. 19. martā Mazsalacā,

Rūjienas ielā 15) nāvi ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uzai-

cina visas personas, kam uz

mantojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariem u.

t. L, pieteikt miertiesnesim sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī" un norāda, ka šai laikā ne-

pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Rūiienā, 1939. g. 14. jūlijā.
410. 1. 10744s

Miertiesnesis A. Aroni e t i s.

Sekretāra v. i. V. B i s n i e k s.

Jelgavas apr. iec. miertiesne-

sis, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 75. p. un prasītājas Jadvi-

gas Jasutis lūgumu viņas pra-

sības lietā pret atbildētāju

Ansi-Adolfu Jasutis ar prasī-

bas vērtību Ls 420,— par ali-

mentiem, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesa_ 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi_vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavesti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.
426/ C. 10743s

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. miertiesnesis, pamato-

joties uz Sodu lik. 33. p„ 239.

p„ paziņo, ka ar 1939. g. 27.

maija tiesas pavēli tirgotāji
\ladimirs Jadzevičs, dzim.

1913. g. Kalkunas pag., un

Adele Šidlovskis, dzim. 1903.

gada 16. oktobrī Gauru_ pag.,

atzīti par vainīgiem pienācīgas

tīrības neievērošana 1939. gada

23. maijā 1. šķiras traktierī

Kārsavā, 15. maija iela 29, un

sodīti pēc Sodu lik. 49. p., 235.

p., 26. un 57. p. katrs ar Ls

15,— vai maksātnespējas gadi-

jumā uz Sodu lik. 57. p. pamata

ar 5 dienām arestā katrs.

Kārsavas stac. 1939. g. 14. iul.

534. 1. 10747s

Miertiesnesis K. Kam p e.

Maltas iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Civilproc. lik. 75.

p. un Aksenijas Uelikatnis lū-

gumu viņas prasības lietā pret

Lvgrafu Kuraginu par alimen-

tiem uzaicina atbildētāju. ku«

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~VaMības Vēstnesi"

un uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Maltā, 1939. g. 15. jūlijā.
423. 1. 10746s

Miertiesnesis Arv. Eiklons.
Sekretārs Zarkevičs.
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Rēzeknes 1. iec. miertiesne-

sis, pamatojoties uz Sodu li'k.

233. p., paziņo, ka ar 1939. g.

12. maija spriedumu Ludmila

Gelsmanis. dzim. 1905. g. 19.

jūnijā Viskalu pag., atzīta par

vainīgu par to, ka vina savā

maizes ceptuvē Rēzeknē 1939.

vada martā pārdevusi rupju

maizi, kurā bija iecepti zirgu

mēsli, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 30,— vai nesa-

maksas gadijumā ar 10 dienām

arestā.

Rēzeknē, 1939. g. 13. jūlijā.

555. 1. 10745s

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dziv..

paziņo, ka 1939. g. 27. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas iela 117,

14. dziv.. un Marijas ielā 106,

veikalā. 1. publiskā izsolē pār-

dos Antona, Oļģerta un Klāras

Resno mēbeles, gleznas, elektr.

griestu lampas, šujmašīnu u. c,

veikala iekārtu, daž. svarus ar

atsvariem un drogu preces,

kas novērtēti par 2730 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā. 1939. g. 18. juliiā.
211. 1. 10767e

Tiesu izpild. E. L i e p i n ?.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S ~Latvijas kredītban-

ka" prasības par Ls 420,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī Rīgas

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Hermaua-Ni-

kolaja Jūliusa d. Rozenberga

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valmieras apr. Valmieras

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 346. („B" 10912.)

num. un sastāv no zemes gaba-

la „Lielrugēni 85 F, 85 Fa,

85 Fb";

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 7030,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 24.400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

703, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

iadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala:
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 14. jūlijā.
L. 12/35. 10629s

Tiesu izp. O. Žtellmachers'

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Austrups un citu

prasību par Ls 2200, —
ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

4. oktobrī, pīkst. 10.
_

Jelgavas

apbaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Otto Miten-

berga nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Talsu

apr. Spāres pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 4417.

num. un sastāv no Gulbju mā-

jām, 16,63 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2260, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7500,— ar proc. un apgrūti-

nāts, ka Gulbju ezera zvejas

tiesību īpašn. ir tiesība lietot

bez atlīdzības 6 m platu zemes

joslu gar ezera malu zvejniecī-

bas vajadzībām un Matīsam-

Kārlim un Annai-Gertrildei Mi-

tenbergs nodrošināti mūža ali-

menti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

226,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāipa-

suma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 14. jūlijā.
396. 1. 10628s

Tiesu izpild. P. K u p še v i c s

Liepājas apgabali. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Liepājā, Kungu

ielā 50. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Franča Jakševica prasības

par Ls 85,77 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publis-
ka izsolē Stanislavas Kuzmins

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Liepājā, Terēzes ielā 25.

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 2359. num. un sastāv

no nekustama īpašuma:
2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 600,;

3) tam ir hipotēku parādi
2-100 krievu cara naudā un

Ls 91.52:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939 g. 14. juliiā.

L. 930/39. 10627s

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais

A. Menšikovs, kura kanclejā

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Miķela Stunžāna un citu

kreditoru pras. par Ls 4644.16

piedzīšanai 1939. g. 26. augustā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos l. pub-
liskā izsolē Aleksandra Mārtiua
dēla Paškovska nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Stropu va-

sarnīcu rajonā, Turaidas ielā 57,

un Krimuldas ielā 58, pie Lielā

Stropu ezera, ierakstīts zemes

grāmatas 4146. nodalijuinā un

sastāv no gruntsgabala, platībā
800 kv. asis;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 450,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4500. ; '

4) solītajiem jāiemaksā Ls

45,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma
grāmatu ved Daugavpils pilsē-
tas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1266. 1. 10750e

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Zvērinātu advokātu padome.
pamatojoties uz Tiesu iekārtas

likumu 280'°. p., paziņo, ka

Rolfs Burchards, Talsos, pat-

rons zvērināts advokāts V.

Sticinskis,
Aleksandrs Grunts, Liepājā,

patrons zvērināts advokāts

T. Lembergs,
Arvīds Lazdinš, Rīgā, patrons

zvērināts advokāts K. Da-

nenbergs,
Anna Šiliņš, Jelgavā, patrons

zvērināts advokāts .1. Ma-

tisons.

Jānis Stepans, Rīgā. patrons

zvērināts advokāts R.

Lamsters.

Alfonss Šēnields, Aucē, patrons

zvērināts advokāts B. Zil-

lers,

ar Padomes 1939. g. 1. jūnija
lēmumu ir uzņemti zvērinātu

advokātu palīgu skaitā un, sa-

skaņā ar Tiesu iekārtas likumu

280™. un 280". pantiem, ieraks-

tīti zvērinātu advokātu palīgu
sarakstos. 10636s

1939. g. 17. jūlijā. Nr. 1199.

Padomes priekšsēdētājs
A u r. S e e h e rg s.

Sekretārs P. E g 1 ī t s.

Zvērinātu advokātu Dadoms,
saskaņa ar Tiesu iekārtas liku-

mu 280™. pantu, paziņo, ka

uzņemti zvērinātu advokātu

skaitā ar Padomes 1939. gada

5. jūlija lēmumu:

Oskars Bergmans (Jelgavā),

Alfrēds Laugenields (Rīgā),

Ludvigs Rezevskis (Rīgā),
Tiesu palātā 1939. g. 13. jūlijā
nozvērināti un ierakstīti zvē-

rinātu advokātu sarakstā.

1939. g. 17. jūlijā. Nr. 1200.

Padomes priekšsēdētājs
Ati r. S eebe r g s.

Sekretārs P. E g 1 ī t s.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. jūlija
R. 1662. lēmumu reģistrēta
..Mēru 1. lopkopības pārrau-

dzības biedrības" un „Mēra

pagasta lauksaimniecības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu „Mēra pagasta

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Mēros. 10656s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. iuUja

R. 1664. lēmumu reģistrēta

..Trapenes lauksaimniecības

biedrības" un ~Bormanu lopko-

pības pārraudzības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ~Trapenes lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes mā-

jokli Trapenes pag. namā.

Nodaļas vad. A. L i e d i o š.

Reg. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ š.

Zemkopības ministrijas

Cēsu apriņķa vērtēšanas

kolēģija,

pamatojoties uz Likuma par

dalīta īpašuma tiesību atcelša-

nu 19. pantu, ar šo paziņo, ka

viņa š. g._ 11. jūlijā (2. prot.)

ir novērtējusi Cēsu apr. Maz-

straupes pagasta, no Lielstrau-

pes, Mazstraupes, Rozulas un

Stalbes lauksaimniecības bied-

rībām pieder, vienības ..Plāči",

zemes grām. 2057. num. atdalī-

tos, bet nenostiprinātos Plāča

ciema 12. un 19. zemes gabalus

un noteikusi tiem šādu izpirku-

ma maksu:

1) 12. zemes gabals, koppla-
tībā 0,3819 ha, ko lieto Jānis
Melngalvis, novērtēts par Ls

700, —. un izpirkuma maksa par

labu īpašniekam noteikta 50°/o

no vērtības, t. i. Ls 350. un

2) 19. zemes gabals, koppla-
tībā 0,6306 ha, ko lieto Volde-

mārs Bērziņš, novērtēts par

Ls 1200,—, un izpirkuma mak-

sa noteikta 50"/o no vērtības,

t. i. Ls 600,—.

Abu zemes gabalu vērtēšanas

izdevumi Ls 40,—.
vai par kat-

ru atsevišķi Ls 20,—. uzlikti

zemes īpašniekam Lielstrau-

pes. Mazstraupes. Rozulas un

Stalbes lauksaimniecības bied-

rībām. 10654s

Cēsīs. 1939. g. 17. juliiā.

Kolēģijas priekšsēd. Cēsu

r.pr. mērn. A. D o m b r o v s-k i s

Sekretārs vec. mērnieks

P. G a i 1 ī t i s.

Paziņojums.
1939. g. 4. jūlijā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Ugunsdrošu izstrādājumu

paju sabiedrības

statūtu 7. panta grozijumu, sa-

skaņā ar ko sabiedrība pa-

lielina savu pamatkapitālu par

Ls 40.000,—, no Ls 10.000.

līdz Ls 50.000,—.

Paju jaunizlaidumam finansu

ministris apstiprinājis šādus no-

teikumus:

1. Lai palielinātu līdzšinējo

pamatkapitālu Ls 10.000,—, sa-

biedrība izlaiž 400 jaunus otrā

izlaiduma paius, pa Ls 100, —

katru, kopsumā par Ls 40.000

nominālvērtībā, sastādot tādā

kārtā pamatkapitālu Ls 50.000.

kas sadalīts 500 paios. pa

Ls 100 katrs.

2. Paju ieguvējiem virs paju
nominālvērtības jāpiemaksā par

katru paju Ls 20,— liela prē-

mija, kas jāpieskaita rezerves

kapitālam.

3. lepriekšējā izlaiduma paju

īpašnieki bauda priekšrocības
tiesības iešūt jaunos pajus sa-

mērīsi ar viņiem piederošo paju
skaitu 2 mēnešu laikā pēc jaun-

iziaiduma apstiprināšanas die-

nas.

4. Ja veco paju īpašnieki
Savas priekšrocības tiesības

iepriekšējā punktā noteiktā

laikā neizlietotu, tad jaunie paji
jāpiedāvā 1 mēneša laikā veco

paju īpašniekiem bez kādiem

ierobežojumiem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā veco paju īpašnieki uz

visiem jauniem pajiem neparak-

stītos, tad uz pārpalikumiem pa-

jiem valde atklāj publisku pa-

rakstīšanos. Publiskā parak-

stīšanās jāizbeidz 3 mēnešu lai-

kā pēc tās atklāšanas dienas.

6. Parakstoties uz pajiem,

jāiemaksā par katru paju 25

procenti no paju nominālvēr-

tības, bet atlikums valdes no-

teiktos apmēros un terminos.

7. Visiem pajiem jābūt sa-

dalītiem paju ieguvēju starpā

6 mēnešu laikā un pilnīgi ap-

maksātiem ne vēlāk kā 1 gada
laikā pēc jaunizlaiduma ap-

stiprināšanas dienas.

8. Jaunie paji piedalīsies di-

videndes saņemšanā ar 1940. g.

1. janvāri.

9. Parakstīšanos uz pajiem

pieneni sabiedrības valde Rīgā,
Latgales ielā 257, no pīkst. 9

līdz pīkst. 15. 10650e

Administr. nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.

Referents R. Bērziņš.

Valdības Vēstnesis 159. num., trešdien, 1939. g. 19. Jūlijā6



Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 43. naudas loterijas 3. klases izlozes oficialais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkana Krusta 5-klasigās 43. naudas loterijas 3. klases izloze notika no 1939. g. 11. līdz 13. jūlijam. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, /uuu vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI

no Ls 6000, līdz Ls 50,
(ložu numuru kārtībā).

Ložu Nr. Viii. I.sļ LožuNr, Vin.Lsļ Ložu Nr Vin 1 s

2053 50--ļ 38898 500— 85921 50—
3508 50-—; 39863 100.-j 86099 50
4131 50.-i 41278 100- —! 91459 50 -

5402 2000. 42384 6000.-! 92298 50—
5815 50-—| 42756 200— 92488 100—
6630 50. ! 43243 50— 93008 200—
9600 50— 43257 50- 98978 50—

11857 100—; 50798 100— 103742 500—
12793 100—ļ 53454 100— 108813 1000—
15015 50—; 56995 50—1 ar prēmiju
15504 . 50— 57105 50.- 4000—
15535 1000.-i 58180 100— 114875 50—
16977 500— 58689 200.- 115538 100—

20355 200—' 61556 50— 1 117432 50—
20573 50—1 63766 100— 127436 100—

21231 200.-; 66182 100— 128697 200—
.22156 50— 68438 500.-; 130911 100—

24026 1000, — i 71081 200— 133200 50—
28441 2000—, 73254 100.— 139928 500—
31675 200—i 76084 50— 141299 50—
36793 200—i 82253 50— 147523 50—

37352 100.-i 83411 50— 149824 50—

38886 50. 85394 200—1

Vinnesti pa Ls 40,
.3458 3660 4741 6745 8656 9859 10364 14937 14970 23197

23447 25449 27626 29907 38442 45681 53793 58382 59862
<68686 71669 75938 76017 77475 83924 85173 86349 91310

92149 95168 98103 107600 108462 111069 116950

117008 117556 121626 122830 125737 127162 128315

135067 135671 139298 139595 139612 142394 145425

147068

Vinnesti pa Ls 30

2615 2628 3609 9563 10045 14103 15422 20843 23351

37663 39526 41468 42518 43529 48716 48776 51253 55784

58585 58720 58930 67573 69322 69939 74018 74172 80765

81084 81155 84294 93862 95686 96346 100189 102310

106920 109492 109701 112682 112744 120447 121970

124458 125822 128702 129686 138224 141851 143421

147711

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

19007 35 57 89 198 216 224 258 263 301 322 336 448 451

463 477 529 537 607 636 738 766 880 886 911 944

20016 103 108 196 276 319 364 393 439 445 501 507 523

595 638 648 700 750 765 873 954 987 992

2)104 121 149 179 214 222 286 359 389 431 440 494 520

556 598 602 609 626 703 706 758 759 787 859 867 952

970 984

22002 258 310 349 440 633 746 819 941 954 989

23140 158 194 235 460 640 678 690 742 751 774 805-860

24102 114 117 151 183 309 353 448 473 535 538 586 668

765 788 790 832 867 932 944

25025 38 55 165 167 183 302 558 575 584 691 709 748

797 806 855 885 919 959 963

26048 128 137 144 164 184 194 330 335 365 377 406 505

566 570 640 654 683 757 777 837 977 980

27006 13 35 119 164 214 217 349 492 502 550 720 944

28001 4 27 80 135 148 245 357 371 398 495 503 519 547

566 603 635 894 994 996

29089 289 301 317 443 585 591 593 654 656 731 817 947

30022 39 54 67 86 117 168 185 201 287 312 405 408 412

425 481 625 660 769 778 803 841 845 963

31036 64 100 110 173 224 302 341 368 400 409 513 542

554 567 577 583 586 605 714 742 751 792 891 906 945 985

32187 249 273 361 423 504 515 606 624 676 714 831 900

33003 92 134 159 325 371 627 642 746 757 778 829 864

904 947

34250 325 342 351 353 386 451 592 645 649 704 716 750

857 886 917 964 968 977

35038 73 75 119 121 178 291 473 565 648 660 670 672

675 714 751 755 790 792 793 810 869

36006 7 21 98 121 146 212 238 249 280 403 405 460 461

539 624 691 714 757 759 763 884 972 984

37019 112 146 195 207 212 248 305 399 432 441 541 713

749 927

38014 140 204 215 236 353 418 422 432 463 854 863 891

894 936 970

39094 183 272 311 336 402 538 571 625 627 636 651 732

756 809 814 831 836 848 894 910 944 967 986 989

40040 143 145 156 177 226 277 315 368 414 476 519 526

806 826 838 888 909 915

41004 28 45 48 93 152 220 283 297 388 423 478 541 567

589 681 821 931

42019 26 41 157 189 201 207 229 231 243 259 308 333

349 650 711 738 739 747 832 847 916 944

43044 51 92 118 168 181 215 216 325 345 364 380 387 404

419 447 690 779 819 835 939 989

44016 41 42 54 68 95 105 127 180 199 324 345 394 454

672 791 873

45046 105 113 194 200 252 286 387 420 484 510 549 554

712 727 747 752

46000 133 182 219 281 331 351 359 385 470 480 564 616

757 922

47003 100 112 181 185 348 410 430 455 479 528 590 611

668 716 750 922 984

48081 140 150 207 231 299 369 409 482 524 608 651 727

835 853 874 882 945

49079 140 153 226 260 261 388 459 557 572 614 648 669

682 739 835

50046 69 86 107 127 285 316 363 475 509 511 639 737

757 762 800 933 973

51105 124 156 198 209 254 270 290 344 401 404 427 494

590 617 715 742 744 804 858 928 934 963

52012 14 29 86 164 170 229 279 354 394 419 477 509 526

554 556 573 575 635 653 659 660 759 774 879 912 957 998

53011 25 26 32 72 112 114 118 136 203 321 409 416 510

547 599 607 647 669 705 713 733 735 755 889 973

54126 193 203 230 315 540 573 634 648 692 706 776 787

851 962

55040 81 113 138 152 256 299 316 346 443 470 506 570

589 619 672 695 752 803 917 958 975 976 998

56011 125 147 244 264 306 383 384 544 611 687 699 718

776 811 818 825

57059 67 78 111 215 369 372 428 456 544 624648 685 815 836

58015 42 121 131 164 200 223 232 255 262 288 373 403

410 442 485 504 565 611 628 697 772 775 807 831

843 943

59006 18 4? 238 307 325 327 470 557 694 706 743 852

873 910 982 995

60099 105 147 158 191 263 303 358 371 411 479 513 523

627 688 739 836 856 899 960 995

61042 94 134 178 286 348 366 384 452 519 643 656 727

796 798 830 845

62002 33 81 95 96 114 173 177 242 316 383 390 420 432

513 543 589 648 702 705 792 800 810 829 830 866 890

924 984 994 996

63221 244 275 278 303 478 530 829 887 893 941 944 963

64030 161 279 280 309 352 442 497 581 623 634 638 689

772 902 918

65023 42 43 72 103 171 244 246 270 333 369 379 393 427

476 502 541 546 576 585 658 721 762 781 838 909 936 963

66032 84 106 159 211 395 417 431 432 439 468 485 490 529

611 649 691 740 748 805 808 904 958

67171 197 198 227 232 284 327 360 366 556 576 717 895

981 993

68034 67 76 81 91 106 138 148 222 259 325 326 349 373

380 439 513 572 612 655 738 762

69084 122 143 193 222 285 327 390 391 439 462 500 621

642 655 666 673 719 883 891 972 986

70024 40 73 156 157 202 268 456 545 578 598 686 688 796

797 818 901 908 934 950 955 964 965 974 995 997

71045 65 193 199 200 318 395 485 520 603 610 675 680

714 766 948 951

72089 168 179 230 340 350 368 409 463 581 671 700 722

774 791 839 850 959 977 979

73002 71 127 162 173 185 222 335 434 620 645 651 662

670 721 725 743 793 838 856 901 919 943 971 990

74040 70 129 231 272 293 302 338 348 383 457 459 478

485 515 517 534 542 585 595 646 670 808 810 891 922

75057 59 60 82 114 153 154 226 262 279 464 483 694 701

702 705 769 933 942

76024 77 92 131 144 195 210 218 259 300 327 365 419 428

723 781 930

77024 105 123 178 190 295 315 332 345 351 477 534 555

593 658 661 813 893 941 943

78014 26 153 193 214 308 369 397 508 534 546 555 646

661 827 849 874 927 950 964

79005 34 70 128 196 219 230 232 325 394 400 434 436 447

465 643 774 885

80154 225 282 334 343 369 491 528 623 "595 727 751 757

808 845 860 891 919 949 999

81106 141 238 268 317 389 413 415 494 544 649 739 744

756 793 858 872 904 922 923 926 950

82111 177 199 292 303 319 416565 576 622 631636 840 974

83117 149 171 173 427 510 582 680 692 742 795 802 817

825 847 855 858 897 916 940 945

84010 58 134 166 185 247 250 251 318 321 335 360 398

436 475 557 569 587 597 602 606 751 832 889 930 936

953 999

850S0 144 200 323 346 371 426 446 552 619 647 735 742

748 772 788 902 914 993

86002 60 84 153 174 225 276 309 334 351 625 729 827 934

943 956 971

87024 33 43 55 66 177 216 255 319 415 514 628 656 671

766 857 873 980 984

88005 55 145 150 186 207 222 324 475 514 575 618 636 662

688 722 731 761 784 803 805 807 833 877 881 895 896 913

89001 7 22 58 109 118 123 218 228 309 326 349 447 549

635 644 698 781 795 831 890 923 930 943 949

90047 54 99 310 408 480 490 608 723 759 780 786 801

91107 123 141 211 267 275 280 287 348 349 397 502 537 623

661 702 703 760 825 882

92023 39 63 135 166 207 211 304 315 358 428 455 477

512 610 627 739 743 902 908 924 967 985

93292 377 398 509 533 541 574 645 758 817 868 879 934

941 976 982

94028 29 30 50 141 144 205 209 287 322 337 345 408 457

520 531 551 634 636 654 667 705 741 758 760 764 823

865 996

95014 26 35 42 197 239 241 259 297 599 633 720 830 944

950 983 992

96011 20 28 36 62 80 135 160 377 378 393 429 496 539

564 627 678 691 751 795 858 917 958 996

97020 116 171 280 449 533 599 609 666 690 745 746 812

849 882

98039 94 199 302 340 346 359 479 572 611 668 763 855

887 922 977

99110 141 278 365 463 468 487 499 600 645 776 917 966 996

100011 94 125 173 301 318 396 435 645 710 821 826 847

875 956

101031 54 214 231 272 330 433 502 518 667 673 795 928 973

102048 75 113 135 170 180 218 220 229 325 350 441 450

517 525 548 673 716 783 875 927 961

103073 172 222 229 233 290 339 354 531 569 578 624

671 704 734 741 771 924

104035 66 208 253 305 377 384 385 391 470 487 512 570

592 664 728 731 742 746 760 833 883 941 948 954

105020 57 63 136-259 260 274 342 350 367 382 440 461

470 472 490 495 638 678 698 740 822 843 859 875 953

106062 149 164 173 341 379 391 397 441 514 578 644 646

667 671 687 698 718 733 745 839 878

107103 114 187 192 195 324 402 528 542 614 721 825

837 896 968 970 984

108095 171 182 185 293 295 313 332 483 517 589 616 762

814 927 961 972

109183 198 214 243 265 298 301 457 532 545 591 643 694

696 721 750 756 843 879 887 894 984 992

110007 14 44 74 114 174 195 250 286 294 383 503 520

576 657 677 712 724 766 802 809 889 919 949 957 966

111016 24 25 35 91 106 152 221 248 273 389 391 406 452

494 521 543 717 740 763 781 784 839 884 984

112017 18 82 107 110 149 153 159 206 254 340 392 454

689 695 773 817 985

113037 184 321 476 493 538 591 622 642 704 752 801 827

830 896 950 996

114012 104 191 230 280 309 363 436 461 515 610 720 758

938 939 982

115090 123 152 174 191 208 256 356 419 495 505 527

591 593 660 662 677 707 720 751 802 806 888 BG9 909

116047 55 116 210 229 241 247 255 336 355 412 442 477

491 538 559 603 740 823 834 855 876 919

117027 31 50 128 278 301 338 398 402 404 502 562 606

615 703 757 763 817 818 864 894 902 930 943 967

118025 87 104 260 291 315 354 381 422 436 448 453 494

523 799 800 822 878 909

119025 141 148 240 274 333 396 402 467 491 548 611 714

715 722 739 830 833 851

120027 77 198 283 384 420 425 431 433 463 548 578 598 948

121000 147 160 237 242 260 268 314 316 362 425 430 446

456 514 556 582 605 619 621 624 638 680 732 921 974

122018 125 260 264 268 306 316 328 382 446 494 521 567

796 873 896 908 983

123018 71 187 206 294 317 354 432 473 474 508 573 580

620 662 821 827 905 910 911 944

124002 182 198 316 359 366 467 471 499 505 524 560 570

722 730 796 910 538 . '
125004 24 59 70 244 254 290 294 301 357 416 428 559

623 691 762 769 ?19 953 983

126055 139 231 257 341 439 483 505 570 625 648 730 903

127033 64 186 193 294 306 310 345 356 372 442 578 580

626 636 727 749 782 828 872 977

128043 119 160 198 210 249 323 394 426 445 468 548 562

587 621 718 729 760 818 821 832 855 900 932

129000 52 68 83 122 132 177 183 199 515 540 606 628

634 636 667 676 692 694 701 717 775 798 841 846

926 938 951

130030 95 154 156 169 209 238 289 323 464 488 581 635 644

695 742 781 808 885 903 909 984

131071 122 138 179 213 214 281 292 295 514 597 624 635

649 671 692 697 726 729 760 791 847 848 867 941

132037 90 146 197 200 239 268 325 396 400 513 549 754

891 897 988

133039 122 165 238 253 396 413 417 489 557 559 631 759

829 877 902 927

134153 227 279 386 391 403 407 424 433 484 623 688 768

771 797 800 807 883 892 972 974 977

135087 93 106 177 179 191 209 303 311 408 463 484 523

528 633 688 699 788 862 868 943

136001 49 237 252 278 305 319 382 420 460 557 609 623

694 855

137057 110 157 187 212 246 266 279 313 350 358 377 378

425 567 604 629 653 716 769 793 874

138102 162 167 247 258 300 337 349 364 385 406 418

471 491 532 608 683 727 745 753 787 820 829 841 872

139071 139 176 190 222 246 306 315 419 478 592 636 687

791

140005 60 77 83 206 213 243 264 266 319 331 364 393 400

405 438 440 534 541 630 681 690 699 723 735 848 887

915 939

141017 49 98 149 187 201 356 409 472 525 561 582 691

720 803 848 876 921 964 966

142030 83 92 118 213 350 389 416 495 562 582 693 788

922 939 942

143042 50 141 161 239 290 313 317 377 388 486 534 561

594 614 624 637 680 839 926 980

144015 121 126 190 234 293 319 419 531 675 700 736 747

750 786 800 842 864

145024 111 118 149 150 174 184 207 276 313 385 397

546 572 605 629 812 867 913 938 942 948 987

146038 50 98 326 345 449 496 589 653 672 762 802 865 886

888 942 987

147076 104 200 211 227 253 314 401 450 493 515 577

589 634 674 684 720 730 765 771 785 788 826 829 868

882 900 913 923 929 956 989

148186 199 201 334 408 425 470 551 584 599 609 713 725

738 768 769 780 896 928 982

149008 43 92 99 327 333 385 533 694 776 946 968 973

992 997

3. klases vinnestu izmaksa sāksies 28. jūlijā.
3. klases ložu apmaiņa uz 4. klasi līdz 1939. g. 2. augustam.

Vinnesti pa Ls 20,
.395 458 1728 1904 2279 2328 3296 3349 3523 5293 6167

7248 8490 9221 9927 10073 10238 10318 10562 12009

13187 13216 13365 13517 13685 15621 17111 17344 17515

1760(1 17742 17780 18142 18435 18478 19125 19426 19582

19777 19805 19959 21274 21744 22176 22714 23679 24066

24899 25225 25774 25924 26542 26636 26650 27041 27212

27300 28843 29136 29511 29964 30859 30991 31536 31637

32733 32830 33821 33891 34226 34631 36225 36501 37393
37802 38094 38118 39313 39739 41629 41711 41932 42552

43808 43810 44855 45714 46009 46151 46297 47028 47759

47798 48593 48859 48982 50922 50936 51047 51387 51457

52129 5310! 53622 53825 54222 54845 55004 55168 55799

55951 56028 56392 56479 56895 57282 58381 58660 58771

59153 60213 61221 61458 61467 61678 62146 62724 62774

62923 63232 64426 65035 65237 65522 65995 66311 66897

66945 67206 67415 67474 67579 70418 71265 72741 74111

74449 74827 74931 75250 75430 75628 75793 75945 76050

76323 76364 77466 77688 78797 78831 80372 81098 81175

82140 83349 84754 84906 86277 87385 87390 87616 88362

88432 88545 90264 90302 90577 90690 91103 91320 92602

92797 93392 93702 95342 96202 96310 96493 98063 98066

98113 98645 98750 100151 100427 100456 100844 101559

101678 102184 102241 102409 103021 103429 103916

104261 104525 105241 105309 105377 106208 106231

107138 107367 107413 107848 108183 108565 109129

109473 109535 109570 109589 109812 110345 111357

111734 112081 112434 112452 113104 113417 113422

114330 114381 114568 114883 115464 116145 116997

117034 119029 120701 121531 122075 122080 122898

123241 123253 123257 124113 124820 124832 125706

126243 127136 128632 129226 130215 130240 130415

130939 131653 131748 131963 132057 132277 132950

133258 133456 134062 134264 134282 134304 134404

134537 135898 135949 136994 137224 138368 139033

139368 139450 140922 141207 141769 141805 142103

142352 143280 143733 144628 145355 145992 146120

147467 148836 149124

Vinnesti pa Ls B,
Lai saraksts būtu ma/aks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstoš-
niekus Katrā nodali jumā ietilpst pārskats par 1000

lozēm

6f 156 177 298 308 367 412 443 455 471 514 523 594 648

664 738 772 777 792 798 824 896 959

1005 76 124 146 157 298 302 321 326 334 404 463 502 520

574 667 732 736 834 846 882 886 897

2114 163 307 309 312 314 344 349 381 598 611 728 731

76! 768 913 922 967 974 991

3033 81 101 108 111 132 182 386 395 417 440 441 585 598

600 633 651 652 830 914

4004 25 27 54 57 104 155 201 325 335 346 372 435 449 471

497 537 541 554 621 628 670 680 719 762 777 867 873

910 987

5002 74 121 165 320 441 510 518 540 657 687 705 707

760 784 803

■6OOB 36 41 45 47 146 207 245 322 435 485 487 609 645

737 780 791 872 873 906

-7054 137 205 221 255 345 350 500 523 537 558 641 755

784 894 993

SOlO 23 94 131 200 243 300 319 407 488 495 509 535 605

626 663 698 743 799 809 846 856 867 869 910 924 942

948 957 993

«094 194 251 260 308 365 421 445 464 541 751 781 874

925 955 993

10145 183 337 451 492 558 626 629 651 688 760 794 807

812 858 874 988

110=1 ' -

158 377 424 452 522 568 622 692 708 888 896

956 y7O

12049 89 218 241 331 467 500 532 547 550 569 574 601

862 894 970 991
13042 124 127 262 308 339 341 346 446 497 502 529 572

574 701 720 723 743 812 817 941 965

14021 155 251 253 430 436 459 523 531 594 672 681 699

790 813 830 835 838 948 957

15138 215 217 249 371 373 388 443 476 483 554 643 601

682 762 766 798 811 903 926 935 968 972

16032 302 454 510 568 592 637 727 777 810 916 959 975

17024 26 37 78 132 164 186 195 201 221 270 291 302

368 376 392 415 434 458 586 623 631 655 668 693 740

761 891 005 909
15049 58 78 92 173 223 234 284 378 477 499 546 599

648 656 809 863 897 988

159. nutn., trešdien, 1939. g. 19. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Jiaboļumi un napiiāinajumi.

Risas pilsētas nekustamu ipašumu valde
ar šo izlabo un papildina savu sludinājumu par virsīpašuma tiesibu izpirkuma maksām, kas izsludināts

34. sarakstā „Vald. Vēstn." 1939. g. 156. numurā.

» s Grupa lespiests sludinājuma .*. . .

Grunts tekstā
Jabut

11022 Dreiliņu 35,4 Zemes gab. ~Pļavnieki"
pag-

,,Pļavnieki"

Nekustamu ipašumu valdes priekšnieks, pilsētas galvas biedris Ed. Laimiņš.

10766 Administratīvās daļas vadītājs T. Baltņurviņš.

Paziņojums.
1939. g. 14, jūlijā finansu ministris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības

„M. karlsons"
statūtus.

Sabiedrības mērķis: 1) imports, eksports un vietējātirdzniecība;
2) komisijas operācijas; 3) kažokādu pārstrādāšana.

Šo mērķu sasniegšanai sabiedrība pārņem savā īpašumā
atklātai sabiedrībai ..Tirdzniecības, komisijas un ūtrupju nams

M. Karlsons un biedris" piederošos uzņēmumus, atrodošos Rīgā,
Kalēju ielā 18/20 un Rīgā, Gaiziņa ielā 3-a, ar visiem aktiviem un

pasiviem, kā mantu, tiesībām (izņemot ūtrupju operācijas), saistībām

un pienākumiem uz abpusīgi pārbaudītas bilances pamata, ievērojot
visus likumu noteikumus.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 160.000,— liels un sadaļas 160

akcijās pa
Ls 1.000,katra.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:

1) Emils Karlsons, dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā 60, 12. dz.,
2) Harijs-Roberts Lēnerts, dzīv. Rīgas Jūrmalas pilsētā, Bul-

duros, 13. linijā 7,
3) Kārlis Reinholds, dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā 60, 12. dz.,
4) Ansis Petrevics, dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā 23,
5) Eduards Bērziņš, dzīv. Rīgā, Em. Dārziņa ielā 6, 2. dz.

Sabiedrības mājoklis atradīsies Rīgā. 10634

Administr. nod. vadītājs V. Rauchm a n i s.

Jaun. rev. K. Pakalnietis.

Rīgas pilsētas Satiksmes valde
meklē

enerģisku ineri-meUki vai inženieri -Mi,
vēlams ar auto darbu, praksi un angļu valodas pratējs.

Lūgumraksti, uzrādot līdzšinējo nodarbošanos, jāadresē Rīgas

pilsētas Satiksmes valdei, Brīvības ielā 179. L 1789 10662

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris
1939. g. 31. jūlijā, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

izdos sacensībā

Rīgas - Jūrmalas -Tukuma šosejas
kapitālā remonta darbus

no 49,0. līdz 50,240. km.

Nodrošinājums Ls 320,-. L 1787 10661

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā parastā darba laikā.

Valsts Zūru 2-gigās lauksaimniecības skolu saimnieci
L 1776 1939. g. 28. jūlijā, pīkst. 11, 10659

jauktā izsolē pārdos

AUGĻU DĀRZA RAŽU.
Tuvākas ziņas saimniecības kantorī c. Zūrām, talr. Zūras 26.

Takse par gaļas sanitāro pārraudzību Pasienes cienā.
pieņemta Pasienes pag. padomes 1939. g.

17. janv. sēdē (l.prot.

7. §) un apstiprināta ar lekšlietu min. Pašvaldības depart. 1939. g.

14. jūnija rakstu L 147.

Par ievestās gaļas izmeklēšanu un apzīmogošanu gaļas iz-

meklēšanas stacijā jāmaksā:

par katru liellopu Ls 2,—

~ ~
teļu, aitu, kazu. . . » , 0,50

cūku, līdz 50 kg smagu, 1,—

~
smagāku par 50 kg ~1,50

~100
„

2,50

~ ~
atsevišķu gaļas gabalu (par kg)

,
—,02

Par gaļas otrreizēju kontroli jāmaksā:

par katru liellopu 50 sant.

~
teļu, aitu, kazu 15

~

■ ~

līdz 50 kg smagu, 25
~

~
smagāku par 50 kg 50

~

(> >( „ „ „
100 75

„

Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Pasienes pag. vecākais J. Bertulans.

10668 Sekretāra v. p. i..[. Ēvele.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziuo, ka 1939.

gada 29. jūlijā, pīkst. 12, Rīku,

Stabu ielā 21, 11. dz„ vairāk-

solīšanā pārdos Zamueļa Zalo-

monsona mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 2000,—, viņa dažā-

du nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā.

Nod. piedz. A. Lavrovs k i s.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu,

š. g. 27. jūlijā, pīkst. Rīgā,

Hospitāļu iela 5, atklāta izsole

pārdos Latvijas papiru pārstrā-

dāšanas rūpniecības kustamo

mantu, kas novērtēta par

Ls 250,—. 10772e

4. iec. priekšu, pal. p. v. i.

Rozenbergs.

Darbv. v. J. D a u g u 1 i s.

lekšlietu ministrijas pasu no-

dala izsludina par nederīgu

Ernas - Konstancijas -
Rozāli-

jas Sikarda nozaudēto Latv.

iekšz. pasi BJ 010925, kas

izdota Latviias sūtniecībā Igau-

nijā 1929. g. 6. nov. 10761e

lekšlietu ministrijas pasu no-

dala izsludina par nederīgām

Rīgā izdotās Latvijas ārzeiniu

pases: 1) 002652 R, kas 1930. g.

8. aprili izdota Aleksandram

Katgūtam, un 2) 9157 D pasi.
kas 1930. g. 24. sept. izdota Jā-
nim Kukušam.

.
10762e

Rīgas preiekt. 2. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 29564. velosipēda apliecību

un skārda numuru, kas 1939. g.

7. VII izdoti Vladimiram Pres-

pakovam. L°^e

Rīgas pref. 12. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 16199. velosipēdu atļauju,
ko viņš 1938. g. 23. maijā iz-

devis Eiženam Rauchvarge-
ram. 10664e

Abrenes apr. polic. 4. iec.

priekšu, izsludina par nozaudē-

tu Baltinavas Gusakos dzīvo-

jošo Dominika Circāna un Jā-

zepa Slīpēs 1939. g. 19. jūnijā

kopīgi parakstītu blanko vek-

seli par Ls 1500,—, kas atradē-

jam jānodod policijai.

Rīgas muitnīcas priekšu, iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

284. dienesta apliecību, ko viuš

1938. 'g. 14. jūnijā izdevis revi-

dentam Arturam Vilkmam.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nementa atļaujas, kas izdotas:

1) A 95046, 1938. g. 16. sept.

Esterei Kalmeiers, un 2) A

73994, 1937. g. 4. dec. Zinaidai

Tol činskis. L. 1786

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto 2576.

Jūrnieku braukšanas apliecību

grāmatiņu, ko Rīgas vateršauts

1938'. g. 9. sept. izdevis Seni jo-

nam Merkuļjevam. 10559s

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto 1835.

jūrnieku braukšanas apliecību

grāmatiņu, ko Rīgas vateršauts

1938. g. 11. maijā izdevis Alek-

sandram Komarinskim. 10763e

Aizkraukles pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

7634. apliecības dublikātu, ko

Jēkabpils -
Ilūkstes kara apr.

1934. g. 4. sept. izdevis

Jānim Čižunam, dzim. 1907. g.,

par to, ka viņš atzīts par ne-

derīgu_k ara dienestam. 9084e

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgu L. 72554./651.

darba grām., ko Piedrujas pag.

valde 1935. g. 22. marta izde-

vusi Pēterim' Kurilenokam.

Bruknas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi CK 003271/671, ko

šī pag. valde 1937. g. 18. sept.

izdevusi Annai Klipsons, dzim.

Arājs. 909 le

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1229. ieroču atjauju, ko

viņš g. 24. martā izdevis

Pēterim Abelniekam. 10538e

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šī iec. priekšn. izdotās ie-

roču atļaujas: 1) 1495., kas

1937. g. 16. okt. izdota Jānim

Sīkam, 2) 633., kas 1934. g. B.dcc.

izdota Kārlim Jannavam, un 3)

634., kas 1934. g. 8. dec. izdota

Rūdolfam Stūrītim. 10255q

18. Daugavpils aizsargu pul-

ka komandieris izsludina par

nederīgu 1936. g. 6. okt. izdo-

to 1203. aizsargu dienesta per-

sonas apliecību Sebastjanam
Ignatānam. 10546s

Ezeres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LT 009044, ko šī

pag. valde 1927. g. 22. nov. iz-

devusi Ženijai - Olgai Volks,

pēc metrikas Pulciņš. 9087e

Grīvas krājaizdevu sabied-

rība izsludina par nederīgu

nozaudēto noguldijumu grāma-

tiņu, kas izdota Paulīnei Garo-

Janls. 10657s

Grobiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 409. la-

bības grāmat., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Ernestam Vēs-

miņām. 10143q

Jelgavas pils. valdes Darba

apgāde izsludina par nederīgām

nozaudētās darba grāmatiņas:

1) Z 73176 441, ko 1932.'
g.

13. dec. Vircavas pag. valde

izdevusi Austrai Krasovskis un

2) 189., ko 1932. g. Ozolnieku

pag. valde izdevusi Barbarai

Adamovičs. 10438 x

Jelgavas apr. priekšn. izslud.

par nederīgiem nozaudētos 12516.

automobiļanum., ko viņš 1939. g.

izdevis Žanim Ērglim. 10154q

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām Latvijas iekšzemes pases:

1) ser. LL 007892, ko Auces

polic. iec. priekšn. 1928. gada
20. martā izdevis Otto Bērtai-

tim, un 2) ser. LL 023736. ko

Vecauces pag. valde 1927. g.

6. dec. izdevusi Minnai Sarke-

vics, dzim. Vītols. 9098e

Kalnciema pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto Z

34260 60. darba grām., ko Zaļe-
nieku pag. valde 1932. g. 6. jun.

izdevusi Sergejam Vekšinam.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgu 1925. g. I. dec. Rē-

zeknes kara apr. priekšn. Eduar-

dam Grašam, dz. 1888. g.. izdotu

25728. karaklausības apliecību.

Jāsmifižas pag. valde izslu-

dina par nederībām nozaudē-

tās šīs pag. valdes izdotās:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. JZ

013047/3647, kas 1928. g. 25. jū-

lijā izdota Antonam Mazuram;
2) 18S9. kumeļa registr. zīmi,

kas 1936. g. 8. jūnijā izdota Do-

natam Kalvānam, un 3) 536. la-

bības grām.. kas 1938. stāda
13. sept. izdota Jānim Sparā-
iiam. 10441e

Lestenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 76651.

darba grāmatiņu, ko Naudītes

pag. valde 1932. g. 25. jūnijā
izdevusi Jāzepam Plinčam.

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

4829. karaklausības apliecību, ko

2. Ventspils kājn. pulka koni.

1928. g. 21. maijā izdevis Augus-

tam-Emīlam Veinbrantam.

Lielvārdes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto ser. PA

003133/1033 Latvijas iekšzemju

pasi, ko šī pag. valde 1933. g.

24. janv. izdevusi Elzai Ozols,
dzim". Kalniņš. 10246q

Līgatnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās dar-

ba grāmatiņas: i) 209684.grām.,

ko Rīgas pils. Aizgādības valde

1937. g. 26. jūlijā izdevusi Eri-

cham
- Georgam -• Aleksan-

dram Vītolam, un 2) 25. grām.,

ko Vildogas pag. valde 1932. g.

13. jūnijā izdevusi Tichanam

Potašovam. 10528e

Lubejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3470.

zirga pasi, ko Neretas pag. vai- 1
de 1928. g. 15. iebr. izdevusi

Mairimam Cibulim. 8978e

Mežmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 110. labības

grām., ko šī pag._valde 1938'. g.

izdevusi Fricim Čeksterim.

Mērdzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām- nozaudē-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

MP 020093/4893, ko Kārsavas

pag. valde 1928. g. 6. VI izde-

vusi Antonam Komkovam, un

šīs pag. valdes izdotās kumeļu

reg. zīmes: 2) 1756. zīmi, kas

1935. g. 22. X izdota Pāvelam

Gailam, un 3) 1896. zīmi, kas

1936. g. 15. VI izdota Michailam

Kalininam. 9092e

Pabažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2207732/
207924. darba grām., ko Rīgas

pils. Aizgādības valde 1937. g.

25. jūnijā izdevusi Valentinam

Zeļenokam. 10248

Pampāļu pag. valde izsludina

par nederīgu 598. kumeļu reģis-

trācijas zīmi, ko tā 1937. g. 28.jū-
nijā izdevusi Intam Balodim.

Pastendes pag. valde izsludina

par nozaudētu 50. labības grāņi.
ko šī pag. valde 1938. g. izdevusi

Fricim Štreinertam. 103€0q

Pļaviņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 6952.

karaklaus. apliec, ko Zemgales

artilērijas pulka kom. 1932. g.

12. okt. izdevis Mārtiņam-Vol-
demāram Dzenītim. 9082e

Preiļupag. valde izsludina par

nederīgu' nozaudēto zirga pasi

34644/1800, ko šī pag. valde

1926. g. 20. marta izdevusi Jā-

zepam Ondzulim. 9095e

Sakas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: šīs pag.
valdes izdotās: 1) 32. labības

grām., kas 1938. g. izdota Er-

nestam Valdmanim; 2) 360. ku-

meļu reģistrācijas zīmi. kas

1936. g. 15. jūnijā izdota Jorenam
Teterim. 10529q

Skujenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NZ 007931/1131,

ko Vidrižu pag. valde 1927. g.

16. dec. izdev. Paulīnai Liepiņš.

Salienas pagasttiesa izsludina

par nederību nozaudēto 139.

aizgādņa apliecību, ko šī tiesa

1931. g. 29. jūlijā izdevusi mir.

Jāzepa Ivaņinska - Ivanovska

atstātās mantas aizgādnim Āda-

mani Zelonkam. 10658e

Smiltenes pag. valde atsauc

„Valdības Vēstneša" 1939. g.

144. iram. ievietoto savu sludi-

nājumu par nozaudēto Eduarda

Dandena pasi, jo tā atrasta.

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgu iekšzemes pasi
ser. LJ 016236/735, ko 1928. g.

11. janvārī šī pag. valde izde-

vusi Annetei Olgai Bullītis.

Taurupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 248. ku-

meļa reģistrācijas zīmi, ko šī
pag.

valde 1936. g.
17. nov. izdevusi

Aleksandram Pailgam. 10253q

Tukuma-Talsu apr. polic. 2.iec.

priekšn. izsludina
par nederīgām:

1) spridzināšanas meistara76l49.

apl., ko lekšlietu ministrija izde-

vusi 1929. g. 13. 111 un 2) 151/

7434 -I apl., ko Tukuma-Talsu

apr. priekšn. 1937. g. 15. IX izde-

vis Arnoldam-Julijam Jurkam.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Konstantīnam Ben-

jamiņa cl. Fomradam. dzim.

1903. >g. 24. martā, Rīgas kara

apr. priekšn. 1934. g. 12. jūlija
izdoto 34014. tiesības zaudē-

jušā karaklausības apliecību.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās tiesības zaudē-

jušo karaklausības apliecības
Rīgas kara apr. priekšn. izdo-

tās: 1) 57712. apliec, kas 1927.

gada 11. oktobrī izdota Jānim

Bercani', dzim. 1905. g. 24. iun.;

2* 2928. apliec, kas 1934. gada
24. janv. izdota Arturam Jan-

sonam, dzim. 1908. g. 17. jun.;

3) 8606. apliec, ko Valkas kara

apr. priekšn. 1935. g. 30. dec.

izdevis Arturam - Aleksandram

Zariuam, dzim. 1910. g. 22. jū-

nija, un 4) 7490. apliec, ko

Cesu kara apr. priekšn. 1934. g.

24. nov. izdevis Osipam Smil-

ginam, dzim. 1903. g. 18. martā.

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CL 021590/

1390, ko šī pag. valde 1927. g.

8. dec izdevusi Marijai Skrī-

vers, dzim. Sancbergs. 7229e

Vitrupes pag. valde izsludina

par nederīgu 295. kumeļu reģistrā-
cijas zīmi, ko izd. Svētciema

pag. valde 1936. g. I. aug. Zemko-

pīb. min. Zemkopības departa-
menta Svētciema valsts zirg-
audzētavai ar atzīmi otrā pusē

par kumeļa pārdošanu 1936. g.
9. okt. Voldemāram Veidem.

Zilupes pag. valde izsludina

kā nederīgu pazaudēto darba

83/18633. darb. grām., ko šī valde

1932. g. 21. jun. izdevusi Pēterim

Ulricham. 10243q

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Biedrības ~Latvjo Jaunatne**

Rīgas nodaļas valde

sasauc

ārkārt. pilnu biedru sapulci
1939. g. 27. jūlijā, pīkst. 19,

kluba telpas, Valdemāra iela 25,

4. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu 1 vēlē-

šanas;
2) iepriekšējā protokola pie-

ņemšana;
3) biedrības eksistences jautā-

jums;

4) dažādi jautājumi 10764e

Biedrības Latvju Jaunatne
Rigas nodaļas valde.

Zemkopis resora darrji-

nieku krājaizdevu saidr.
otrā ārkārtējā

pilna biedru kopsapulce
notiks 1939. gada 4. augustā,

pīkst. 16, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
Mežu departam. izsolu telpās.

Sapulce notiks ar to pašu die-

nas kārtību, kas noteikta ne-

notikušai 1939. K, 14. jūlija kop-

sapulcei un bus pilntiesīga pie

ikkatra ieradušos biedru skaita.

Valde atgādina biedriem viņu

pienākumus un lūdz ierasties,

sapulcē. 1'0635e Valde.

Tirdzniec. un rūpniec.

sKc shl)

JiDinai,
pamatojoties uz Likuma par,

akciju un paju sabiedrībām

64. § un sabiedrības ārkārtējas

pilnas akcionāru sapulces 1938.

gada 30. jūlija protokolu, lūdz

visus akcionāru kungus nodot

vecās I un U izlaidumu sabied-

rības akcijas pa Ls 50,— valdei

apvienošanai un apmainīšanai

pret jaunām akcijām pa 250,—

līdz š. g. 1. novembrim. Tās

akcijas, kas šai sludinājumā no-

teiktā laikā nebūs iesniegtas,
valde izsludinās par anulētām.

Tāpat valde izsludinās par anu»

lētām tās akcijas, kas šai ter-

minā būs iesniegtas 1, bet kuru

skaits nebūs pietiekošs, lai to

vietā iegūtu tiesību uz vienu

jaunu akciju.

Pēc izsludināšanas ..Valdības

Vēstnesī" par anulētām akci-

jām1, valde attiecīgu skaitu jau-

no akciju pārdos caur biržas

mākleri. No sirmas, kas ienāks,

šīs akcijas pārdodot, atvilks

izdevumus par izsludināšanu

un pārdošanu, bet pārējo sumu

valde izsniegs anulēto akciju

turētājiem, samērā ar viņiem

piederošo anulēto akciju skaitu.

10128e Valde.

Latviešu savstarpīgās apdro-
šināšanas biedrības

likvidācijas komisija, pamato-

joties uz 1939. g. 21. jūnija ak-

cionāru pilnas sapulces lēmu-

mu un Likuma par akciju un

paju sabiedrībām 152. p., uz-

aicina visus šis biedrības debi-

torus, kreditorus un citas iein-

teresētas personas pieteikt sa-

vas prasības ar rakstu likvidā-

cijas komisijai Jelgavā, Uzva-

ras ielā 13, 6 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas
„
Valdības Vēstnesī".

Šai laikā nepieteiktās prasī-

bas zaudēs savu spēku. 10632

Komis. priekšsēd. (paraksts).

Loceklis (paraksts).

Turnas ezeru zvejnieku
bietta

likvidējas, kādēļ uzaicina 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn." pie-
teikties kreditorus, debitorus un

mantas turētājus Ērģemes Ēr-
mēnos pie priekšnieka J. Ozola.

10263 Valde.

Apvienotas kuģniecības a s

valde

uzaicina sabiedrības akcionā-

rus, saskaņā ar valdes 1939. g.

28. apriļa lēmumu,

izdarīt 3. iemaksu par Apv.

kuģn. a/s otrā izlaiduma

akcijām, 25% apmērā n»

akciju nominālvērtības,
līdz 1939. g. 1. septembrim, sa-

biedrības tek. rēķ. 1480 Latvi-

jas kredītbankā. 1()665e Valde.

Trešās Rigas savstarpējas kredltbiedrīDas,

Rīgā, Kaļķu ielā 18,

bilance uz 1939. g. 1. jūliju.

Aktivs. Ls Pasivs. . Ls

Kase 20.550,75 Apgrozības kapitāls 95,250,
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 778,16 Rezerves kapitāls 39.936,39*

~
citās kreditiestādēs . . 73.063,05 Speciāli rezerves kapitāli 135.936,3»

Ārzemju nauda 264,34 Noguldijumi uz noteiktu laiku . . . 20.136,—

Vērtspapīri*) 47.492,50
~ „

nenoteiktu laiku . . 3.994,97
Diskontēti vekseļi: Tekoši rēķini 528.080,01

a) portfelī ....

Ls 211.814,81 Pārķīlāti vekseļi Latvijas bankā . . 52.670

b) pie korespond. . ~
93.727,28 305.542,09 Speciāls tekošs rēķins Latvijas bankā 6.031,82

Spec. tek. rēķini, nodrošin.: Procenti un komisijas 17.141,35

a) ar vērtspapiriem Ls 6.079,13 Nama pārvaldes ieņēmumi 44.848,24

b) ar vekseļiem . . 1.383,51 7.462,64
Nodokļi 622,95.

Korespondenti Nostro 1.838*55 Dividende ,o^i?'wt
Nekustama manta 389.000

ar

.

t lJ' , ?as s!lmas

.7 7™

Inventārs 10.063,33
Dazadi pasiv.

...

11.108,09

Procenti un komisija 13.535,09

Tekoši izdevumi 16.710,83
Nama pārvaldes izdevumi 7.647,69

Pārejošas sumas 10.604,84

Pārējie aktivi . . 73.772,79

_

978.326,65 978.326^65

*) Rezerves kapitāla vērtspapīri . . 39.936,39*
Inkaso vekseļi un dokumenti

. . . 12.005,26 Apgrozības
~

„
. . 7.556,11

10556 Valdes priekšsēdētājs J. Klimoffs.
Grāmatvedis M. Starostenko. Valdes locekļi: V. Kozlovs, Rudakovs.

159. num., trešdien, 1939. g. !9. jūlijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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